



معاون هماهنگی امور عمرانی
استاندار آذربایجان شرقی عنوان کرد:
**لزوم آمادگی کامل برای مواجهه با
حوادث و بحران‌ها**

در صفحه ۲

دوشنبه ۹ تیر ماه ۱۴۰۴ سال نوزدهم شماره ۳۳۵۰ قیمت ۵۰۰۰ تومان

۶ گزارش

خاک می‌خوریم ولی خاک نمی‌دهیم

طرح نو؛ گروه گزارش

مردم آذربایجان همواره در طول تاریخ ایران، به‌عنوان مردمانی غیور، دلیر و وطن‌دوست شناخته شده‌اند. غیرت و رشادت این ملت تنها محدود به میدان جنگ نبوده، بلکه در عرصه‌های فرهنگی، علمی، اقتصادی و اجتماعی نیز به خوبی جلوه‌گر شده است، آذربایجانی‌ها با روحیه‌ای سرشار از شهامت، در دفاع از سرزمین، اعتقادات و ارزش‌های انسانی، نقشی پررنگ در سرافرازی ایران ایفا کرده‌اند.

در طول قرون گذشته، آذربایجان بارها به عنوان سنگر مقاومت، دفاع از استقلال و تمامیت ارضی ایران عمل کرده است که می‌توان به دوران مشروطه، انقلاب اسلامی و جنگ تحمیلی ۸ساله اشاره کرد که بسیاری از سرداران و سپاهیان از خطه آذربایجان در دفاع از مرزهای کشور و توسعه مکتب تشیع نقش حیاتی داشتند.

مردم آذربایجان در طول تاریخ، در برابر تجاوزاتی مانند حملات روسیه تزاری و عثمانی، مقاومت‌هایی جانانه از خود نشان دادند. در جنبش مشروطه، مردم تبریز و سردارانش، از جمله ستارخان و باقرخان، با ایستادگی در برابر استبداد و تلاش برای برقراری عدالت، نماد غیرت و فداکاری شدند.

مردم آذربایجان به ویژه تبریز در عصر حاضر در طول پیروزی انقلاب اسلامی با رشادت و دلیرمردی های خود برگ‌های زرین و ویژه این انقلاب شکوهمند را بنام خود ثبت کرده‌اند.

رزمندگان آذربایجانی در طول دفاع مقدس با حضور پرشور و داوطلبانه خود در جبهه‌های نبرد، نقش مهمی در دفاع از کشور ایفا کرده‌اند که شهیدان....

روزنامه کثیرالانتشار

طرح نو

مروری بر تاریخ و تأثیرات اجتماعی شعر آیینی؛

از خیمه‌های عاشورا تا سنگرهای انقلاب

در صفحه ۴



۲ سرمقاله

جنگ و نقش آن در تقویت همبستگی ملی

طرح نو؛ سردبیر

جنگ، پدیده‌ای تلخ و ویرانگر در تاریخ بشر است که آثار آن معمولاً با تخریب، درد، و رنج همراه است. با این حال، در دل همین بحران‌ها، گاه جلوه‌هایی از همبستگی، اتحاد، و پیوندهای عمیق اجتماعی و ملی نمایان می‌شود. در بسیاری از جوامع، جنگ‌ها به‌ویژه هنگامی که جنبه‌ی دفاعی و میهن‌دوستانه داشته‌اند، به عنوان بستری برای تقویت وحدت ملی عمل کرده‌اند.

همبستگی در برابر دشمن مشترک

زمانی که ملتی در معرض تهدید خارجی قرار می‌گیرد، تفاوت‌های قومی، زبانی، مذهبی یا طبقاتی اغلب رنگ می‌بازد و احساس تعلق به میهن در اولویت قرار می‌گیرد. در چنین موقعیتی، همه اقشار جامعه فارغ از اختلافات داخلی، برای دفاع از وطن و حفظ استقلال کشور، متحد می‌شوند. این اتحاد می‌تواند حس همبستگی ملی را به‌طور چشمگیری افزایش دهد.....

۲ گزارش سیاسی

توهین وقیحانه‌ی نماینده باکو به عزاداران تبریزی

۳ ورزش

سیاست‌های نقل‌وانتقالاتی تراکتور تغییر می‌کند؟

پیروزی فرصتی برای بهسازی

طرح نو؛ گروه سیاست

پس از توقف آتش میان ایران و رژیم صهیونیستی باید کدام درس‌ها و تجربه را مد نظر قرار داد و آینده را بر چه اساسی پایه ریزی کرد؟

وقتی درگیری مستقیم با رژیم صهیونیستی شروع و در مدت کوتاهی به یک جنگ تمام عیار تبدیل شد؛ کمتر کسی تصور آن را داشت که این جنگ تحمیلی در مدت کوتاهی خاتمه پیدا کند یا اندک زمانی پس از آغاز، هرگونه آتش بس یا توقف جنگ پذیرفته شود. رژیم صهیونیستی در یک سال و چند ماه گذشته با این تصور که می‌بایست یک بار برای همیشه خود را از تهدید وجودی جبهه مقاومت خلاص کند؛ ظاهر دموکراتیک و صلح طلب خود را کنار گذاشته و برای تحقق این هدف از همه خطوط قرمز ممکن عبور کرده بود؛ به گونه‌ای که در ماه‌های اخیر حتی حامیان اروپایی آن نیز نمی‌توانستند در برابر سبوعیت پایان ناپذیر دولت نتانیاهو با سکوت و لبخند برخورد کنند.

مسیر طی شده رژیم نشان می‌داد که برای تکمیل مأموریت خود و دستیابی به هدف راهبردی تعیین شده، نمی‌تواند نسبت به جمهوری اسلامی ایران که پیشران مقاومت در برابر رژیم و ضربه به آن بوده است بی تفاوت باشد و بدون ضربه اساسی و حذف آن از چرخه پشتیبانی و حمایت مقاومت، آینده خود را تضمین کند. این نگاه از اهداف اعلامی و بهانه‌های آغاز جنگ که از طرف نتانیاهو اعلام شد نیز مشخص است و از آنجا که او از بین بردن تأسیسات هسته‌ای، نابودی توان موشکی و تقویت معارضان داخلی برای براندازی را به صورت مستقیم و غیر مستقیم در توجیه این تجاوز ارانه می‌کرد؛ بعید به نظر می‌رسید پس از پذیرش خطر حمله به ایران و مواجهه مستقیم بدون دستیابی به اهداف از پیش تعیین شده خاتمه جنگ را بپذیرد.

جنگی که در دامداد روز ۲۳ خرداد آغاز شد؛ شباهت بسیاری به تجربه‌های گذشته جنگی رژیم صهیونیستی مانند جنگ شش روزه اعراب و اسرائیل داشت که با یک ضربه قوی امنیتی نظامی ارتش‌های کشورهای عربی را در عمل از کار انداخت و شکست بسیار سریع آنها را موجب شد. رژیم تصور می‌کرد با به شهادت رساندن فرماندهان نیروهای مسلح و ترور فرماندهان اوفضای سپاه، قدرت عملیات و اعتماد به نفس آنها را کاهش داده و ایران را به تسلیم وامی‌دارد. اما در عمل ساختار نظامی موشکی نه تنها دچار فروپاشی نشد بلکه با روحیه‌ای مثال‌زدنی وارد جنگ شده و روز به روز به دقت عملیاتِ آفتدی خود افزود.

برعکس آنچه احتمالاً طیفی از براندازان به ویژه سلطنت طلبان با نتانیاهو مطرح کرده بودند؛ حمله رژیم صهیونیستی علی رغم همکاری برخی از عوامل پنهان نفوذی و جاسوس نه تنها با



خلاصه هر یک از این سه را توضیح خواهم داد:

همبستگی اجتماعی: یکی از مهم‌ترین شاخص‌هایی که تاب‌آوری اجتماعی را افزایش می‌دهد و دشمن بیرونی را از دستیابی به اهداف خود مأیوس می‌کند، همبستگی بالای اجتماعی است که در سال‌های گذشته به دلایل مختلف به ویژه خدعه بیرونی دشمن و کم توجهی و بعضاً سطحی‌نگری داخلی آسیب دیده بود و این آسیب دیدگی دشمن را نسبت به ما طمعکار کرده بود. روح ققنوس وار ایرانی- اسلامی که در این جنگ به پرواز درآمد و ایرانیان را زیر پرو بال خود گرفت، در جنگ اراده‌ها ما را در برابر رژیم صهیونیستی مصونیت بخشید. پیشنهاد من این است که برای حفظ فرصت به دست آمده و تقویت آن باید ابتدا یک تحلیل دقیق محیطی انجام داد و پس از آن با تقسیم کار درست در بخش‌های دولتی و مردمی به رشد اجتماعی در این عرصه کمک کرد. پرهیز از رویکردهای افتراقی و دگرسازی افراطی از هر سو، اولین اقدام عملی قابل اجرا است.

بازدارندگی امنیتی: تردیدی نیست که دشمن در سال‌های گذشته به استفاده از فرصت تحریم‌های ناجوانمردانه و آسیب‌هایی که امید اجتماعی را در بخشی از جامعه کاهش داده بر یارگیری از عناصر خود فروخته سرمایه گذاری ویژه ای داشته است.

دست نیاورده و موفق به ایجاد چالش اجتماعی در ایران نشده است و با مقاومت فعالانه ایران موشک باران و تخریب بی سابقه‌ای را در اراضی اشغالی تجربه می‌کند. این شرایط نشان دهنده پیروزی ایران در مرحله اخیر است. اما آیا دشمن در همین مرحله متوقف خواهد ماند؟ یا توجه به رفتار سال‌های اخیر دولت نتانیاهو و حمایت ساکنان رژیم از ایده‌های او بعید به نظر می‌رسد. به نظر من او برای محقق شدن راهبرد خود ایده یک چرخه عملیاتی تکرار شونده دارد که شامل سه مرحله است حمله نظامی، چالش امنیتی و فروپاشی سیاسی که حتماً با تمرکز ادامه خواهد یافت.

در چنین شرایطی راهکار درست مواجهه با رژیم و حفظ این پیروزی چیست؟ بهسازی درست در عرصه‌های مختلف و آمادگی متناسب که بازدارندگی لازم را در برابر زیاده خواهی‌های رژیم ایجاد می‌کند و مانع از جسارت او در تعرضات بعدی چه به صورت نظامی و چه به شکل امنیتی می‌شود؛ اما این عرصه‌ها کدام است؟ متناسب با الگوی سه‌گانه‌ای که از عملکرد رژیم معرفی کردم به نظرم بهسازی در سه عرصه «همبستگی اجتماعی»، «بازدارندگی امنیتی» و «اقتدار نظامی» ضرورت اجتناب ناپذیر برای ایران و حفظ و تقویت قدرت بازدارندگی آن در برابر رژیم است، که در ادامه به طور

حمایت اجتماعی در ایران همراه نشد بلکه موجب همبستگی مردمی گروه‌های مختلف در برابر دشمن بیرونی شد و سرمایه اجتماعی کشور را افزایش داد.

از ابتدا واضح بود که رژیم صهیونیستی بدون ورود مستقیم آمریکا امکان از بین بردن تأسیسات هسته‌ای ایران را ندارد. هرچند پس از طوفان الاقصی کابینه نتانیاهو در عمل هر آنچه که مورد نظرش بوده را از آمریکایی‌ها گرفته است و هیچ محدودیتی در خشونت جنگی نداشته و دسترسی‌های خاص فناوریانه نیز به او داده شده است؛ اما به تنهایی امکان تخریب تأسیسات هسته‌ای ایران را نداشته و به نظر می‌رسد رایزنی‌های فشرده‌ای برای قانع کردن ترامپ برای ورود به جنگ و بمباران سایت‌های فردو، نطنز و اصفهان را در دستور کار قرار داده است. مانند دیگر کنش‌های سیاسی ترامپ رفتار متناقض و غیرقابل پیش بینی او به گونه‌ای پیش رفت که در عمل آنچه نتانیاهو انتظار داشت به طور کامل محقق نشد و علی رغم بمباران تأسیسات هسته‌ای ایران میزان آسیب وارده و محل اورانیوم‌های غنی شده در هاله‌ای از ابهام است.

در این شرایط توقف جنگ و پذیرش آتش بس از سوی نتانیاهو امری قابل تحلیل است چرا که اولاً اهداف او در این مرحله محقق نشده ثانیاً همراهی ترامپ و آمریکا را به طور کامل به

بهره‌گیری بدون محدودیت از زیرساخت‌های فناورانه که امروزه مورد مصرف همه ایرانیان است و به بخشی از محیط زندگی و کسب و کار اغلب ایرانیان تبدیل شده است به او در اشراف اطلاعاتی کمک کرده است و همکاری سرویس‌های جاسوسی غربی و حتی احتمالاً منطقه‌ای، دستان او را در این حوزه دراز کرده است. وسعت سرزمینی و تنوع اقلیمی- قومیتی هم فرصتی است که او برای نفوذ آن را در نظر داشته است. تجدید نظر در شیوه‌های مقابله با جاسوسی و یارگیری رژیم از مواردی است که به نظر می‌رسد، نیازمند تدابیر کوتاه مدت و بلند مدت است و به قول شهید حسن باقری لازم است ما سبک جنگیدن‌مان را در این عرصه تغییر دهیم.

اقتدار نظامی: جنگ حماسی و قدرتمند نیروهای مسلح در شرایطی که فرماندهان ارشد به شهادت رسیده بودند، تهدیدات فردی نزدیک متوجه آنها بود و دشمن با حمایت بی چون و چرای آمریکا و برخی خودفروختگان داخلی آسمان کشور را آلوده کرده بود قابل ستایش است. «کاهش شلیک- افزایش ضربه» برنامه‌ای بود که به خوبی اجرا شد و روز به روز وحشت بیشتری را در دل دولتمردان و ساکنان رژیم ایجاد کرد. زندگی طولانی مدت در پناهگاه‌ها چالش‌هایی برای زندگی روزمره ساکنان سرزمین‌های اشغالی به وجود آورد و با آنکه بر اساس نظر سنجی‌ها چندان باعث سلب اعتماد عمومی نشد، نتانیاهو را با واقعیتی مواجه ساخت که ناگزیر شد، آتش بس را بپذیرد. هم چنین حمله به پایگاه نظامی الغدید نشان داد ایران امروز در دفاع از سرزمین خود دچار تردید نمی‌شود و از ابهت دشمن و توانمندی‌های او نمی‌ترسد.

با این وجود، پدافند هوایی ما باید به گونه‌ای باشد که امکان نمایش قدرت رژیم در آسمان ایران را محدود کند و فرصت افزایش توان عملیات آفتدی ما را فراهم سازد. به نظر می‌رسد سرمایه گذاری بر نقاط ضعف سیستم چند لایه پدافندی رژیم که اکنون برای ما مشخص‌تر شده است؛ در کنار بازطراحی چرخه تأمین آفتدی، لازم است در دستور کار قرار گیرد تا دشمن را نسبت به اهداف خود ناامید کند. همکاری متناسب با کشورهای دوست در کنار بهره‌مندی از توانمندی‌های داخلی در صورت امکان مطلوب است. اگر چه حتماً دولتمردان و نیروهای مسلح با در نظر گرفتن نحوه تعامل کشورها در طی این جنگ تحمیلی، نسبت به برنامه‌ریزی و گسترش روابط آینده اقدام خواهند کرد.

در مجموع شیرینی پیروزی نباید ما را از اهمیت بهسازی و به روز رسانی غافل کند چرا که دشمن در مسیر رسیدن به اهداف خود متوقف نشده و توقف جنگ به معنای به معنای پایان تهدید نیست.

محمدمهدی رحمتی، مدیرمسئول گروه رسانه‌ای مهر

خبر

جنگ و نقش آن در تقویت همبستگی ملی

طرح نو؛ سردبیر

جنگ، پدیده‌ای تلخ و ویرانگر در تاریخ بشر است که آثار آن معمولاً با تخریب، درد، و رنج همراه است. با این حال، در دل همین بحران‌ها، گاه جلوه‌هایی از همبستگی، اتحاد، و پیوندهای عمیق اجتماعی و ملی نمایان می‌شود. در بسیاری از جوامع، جنگ‌ها به‌ویژه هنگامی که جنبه‌ی دفاعی و میهن‌دوستانه داشته‌اند، به عنوان بستری برای تقویت وحدت ملی عمل کرده‌اند.

همبستگی در برابر دشمن مشترک

زمانی که ملتی در معرض تهدید خارجی قرار می‌گیرد، تفاوت‌های قومی، زبانی، مذهبی یا طبقاتی اغلب رنگ می‌بازد و احساس تعلق به میهن در اولویت قرار می‌گیرد. در چنین موقعیتی، همه اقشار جامعه فارغ از اختلافات داخلی، برای دفاع از وطن و حفظ استقلال کشور، متحد می‌شوند. این اتحاد می‌تواند حسن همبستگی ملی را به‌طور چشمگیری افزایش دهد.

مشارکت عمومی و مسئولیت‌پذیری

در دوران جنگ، نقش همه افراد جامعه پررنگ می‌شود. از سربازان در خط مقدم گرفته تا داوطلبان، پزشکان، زنان، کارگران و حتی کودکان؛ هرکس نقشی در پشت جبهه ایفا می‌کند. این مشارکت گسترده، نه تنها حسن مسئولیت‌پذیری را افزایش می‌دهد، بلکه همبستگی ملی را از سطح شعاری به یک تجربه عینی و ملموس تبدیل می‌کند.

تقویت هویت ملی

جنگ‌ها اغلب لحظاتی تاریخی را خلق می‌کنند که به عنوان خاطرات جمعی در حافظه ملت‌ها ثبت می‌شوند. این خاطرات می‌توانند پایه‌ای برای تقویت هویت ملی باشند. داستان‌های فداکاری، ایثار، و مقاومت مردمی در برابر دشمن، به عناصر هویتی بدل می‌شوند که نسل‌های بعدی نیز به آن افتخار می‌کنند.

تولد اسطوره‌ها و نمادهای ملی

در طول جنگ‌ها، چهره‌هایی از میان مردم سر بر می‌آورند که به نماد مقاومت و افتخار ملی تبدیل می‌شوند. این افراد می‌توانند وحدت‌بخش باشند و مردم را حول ارزش‌هایی مشترک گرد آورند. وجود این نمادها، همبستگی ملی را در دوران پس از جنگ نیز حفظ و تقویت می‌کند.

بازتعریف مرزهای «ما» و «دیگران»

جنگ باعث می‌شود که ملت‌ها مرزهای درونی خود را بازتعریف کنند. احساس «ما بودن» در مقابل «دیگران» (دشمنان خارجی) تقویت می‌شود و این تفکیک، انسجام درونی ملت را افزایش می‌دهد. این فرآیند، البته باید با دقت و آگاهی مدیریت شود تا به دشمنی کور و نژادپرستی منجر نگردد. در پایان باید گفت؛ گرچه جنگ در ذات خود ویرانگر و ضدانسانی است، اما واکنش ملت‌ها به جنگ می‌تواند به فرصتی برای تقویت همبستگی ملی، انسجام اجتماعی و شکل‌گیری هویت ملی قوی‌تر بدل شود. مهم آن است که ملت‌ها پس از پایان جنگ نیز بتوانند این سرمایه اجتماعی را حفظ کرده و از آن برای بازسازی و پیشرفت کشور بهره بگیرند.

به عنوان نمونه در تهاجم ۱۲ روزهی رژیم صهیونیستی که با حمایت مستقیم آمریکا و صورت گرفت، شاهد تقویت نوعی وحدت و انسجام ملی، حول محور کلمه‌ی «ایران» بودیم؛ وحدتی که همه‌ی جناح‌های سیاسی کشور، سلبیتی‌ها، هنرمندان موافق و مخالف و... را شامل می‌شد. حال که جنگ به صورت موقت (آتش بس) تمام شده، به نظر می‌رسد یکی از بزرگترین دستاوردهای ما در ۱۲ روز تهاجم ویرانگر، همین انسجام است که دولتمکردان باید برای تهاجمات احتمالی بعدی از آن مراقبت و صیانت نمایند!

گزارش سیاسی

توهین وقیحانه‌ی نماینده باکو به عزاداران تبریزی

که واکنش درخوری نشان دهند:

– از هیئت‌های مذهبی، مداحان و عزاداران حسینی تبریز و دیگر شهرهای آذری‌نشین ایران می‌خواهیم با برگزاری مراسم‌های پرشور و پاسخ‌های فرهنگی کوبنده، این توهین را بی‌پاسخ نگذارند.

– از علمای بلاد، اساتید حوزه‌های علمیه و مراجع بزرگ تقلید می‌خواهیم که با صدور بیانیه‌هایی صریح، این اهانت را محکوم کرده و دفاع از شاعران حسینی را واجب شرعی بدانند.

– از دولت جمهوری اسلامی ایران، به‌ویژه وزارت امور خارجه، سازمان فرهنگ و ارتباطات اسلامی، و نهادهای فرهنگی و رسانه‌ای انتظار می‌رود که موضعی شفاف، صریح و قاطع علیه این رفتار ضداسلامی اتخاذ کنند.

– از نمایندگان مجلس شورای اسلامی، به‌ویژه نمایندگان مجلس، با صراحت و غیرت از ملت، مذهب و تبریز دفاع کنند و این اهانت را افشا نمایند. امروز، دفاع از تبریز، دفاع از عاشورا، دفاع از فرهنگ مقاومت و هویت شیعی است!

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار آذربایجان شرقی عنوان کرد:

لزوم آمادگی کامل برای مواجهه با حوادث و بحران‌ها

نشدند.

وی افزود: مدیریت این سه مجموعه حیاتی، نقش بسزایی در آسایش مردم در ایام اخیر ایفا کرد و استان آذربایجان شرقی در زمینه خدمات‌رسانی در مقایسه با سایر استان‌ها، عملکرد بسیار خوبی داشت.

معاون عمرانی استاندار آذربایجان شرقی با تأکید بر اهمیت پیش‌بینی و آمادگی قبلی برای روزهای بحران و حوادث غیرمترقبه، خاطرنشان کرد: نباید در این زمینه غفلت کنیم. لازم است بیمارستان‌ها و تمامی مراکز حساس خدماتی حتماً به دیزل ژنراتور متصل باشند تا وقفه‌ای در ارائه خدمات به مردم ایجاد نشود.

وی در ادامه این موضوع، به مدیریت صحیح انرژی اشاره و تصریح کرد: ادارات نیز باید به دیزل ژنراتور مجهز شوند تا در شرایط اضطراری، خللی در روند کاری آن‌ها ایجاد نشود.

محمدی به خسارات وارده به فرودگاه تبریز و برخی جاده‌ها و مسیر ریلی استان اشاره کرد و



طرح نو؛ گروه خبر

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار آذربایجان شرقی بر لزوم آمادگی کامل برای مواجهه با حوادث و بحران‌ها تأکید کرد. ظفر محمدی در جلسه کارگروه انرژی استان، با

اشاره به شرایط اخیر و ضرورت مدیریت منابع، از عملکرد شرکت نفت در راستای مدیریت توزیع فرآورده‌های نفتی قدردانی و اظهار کرد: خوشبختانه با مدیریت صحیح این شرکت، مردم استان در تأمین سوخت با هیچ مشکلی مواجه



انتخابیه برآید، به انجام خواهند رساند.

به گفته وی در صورت نیاز به افزایش میزان اعتبارات و تزریق بودجه‌های لازم برای ساخت، مرمت و بهسازی واحدهای آسیب دیده مردم، مجلس شورای اسلامی در کنار دولت است و همکاری‌های لازم و کافی را انجام می‌دهد.

نماینده مردم تبریز، آذرشهر و اسکو در مجلس شورای اسلامی از رسانه‌ها و فعالان خبری در

انتخابیه برآید، به انجام خواهند رساند. به گفته وی در صورت نیاز به افزایش میزان اعتبارات و تزریق بودجه‌های لازم برای ساخت، مرمت و بهسازی واحدهای آسیب دیده مردم، مجلس شورای اسلامی در کنار دولت است و همکاری‌های لازم و کافی را انجام می‌دهد.

نماینده مردم تبریز، آذرشهر و اسکو در مجلس شورای اسلامی از رسانه‌ها و فعالان خبری در



فاضل مصطفی کیست؟

ابزار تل آویو در پارلمان باکو

فاضل مصطفی که در جریان‌های ضداسلامی باکو شناخته‌شده است، بارها خواستار حذف دین از قانون اساسی، سرکوب شاعران مذهبی و گسترش رابطه با غرب و اسرائیل شده است. او چهره‌ای کلیدی در شبکه فکری

دولتی که سال‌هاست در سایه‌ی دوستی با تل‌آویو، با دین‌ستیزی پنهان و آشکار به جنگ با هویت شیعی مردم خود رفته است. تعطیلی مساجد، زندانی‌کردن روحانیون، ممنوعیت عزاداری‌ها، ممنوعیت حجاب در مدارس، فشار بر علمای مستقل و حالا توهین مستقیم به مردم مذهبی ایران، بخشی از روند بلندمدت این پروژه است.

تبریز، هدف عقده تاریخی باکو

اشاره تحقیرآمیز این نماینده به تبریز، صرفاً یک جمله ساده نیست؛ بلکه تلاش آشکاری برای بازتعریف فرهنگی مردم آذربایجان ایران با هدف فاصله انداختن میان نسل جدید جمهوری آذربایجان و هویت تاریخی شیعی آن‌هاست. تبریز، نماد مقاومت، عزاداری و فرهنگ عاشورایی است؛ چیزی که باکو از آن واهمه دارد، زیرا فرهنگ محرم و مکتب حسین (ع) را مانعی برای نفوذ پروژه لاییک‌سازی و صهیونیسم فرهنگی می‌داند.

سکوت نکنید! عزت تبریز، شأن تشیع و حرمت عاشورا در خطر است!

اهانت آشکار نماینده پارلمان جمهوری آذربایجان به مردم مؤمن تبریز و شاعران مقدس حسینی، نه‌تنها توهین به یک شهر بلکه اهانت به قلب تپنده فرهنگ شیعی و عاشورایی در منطقه است. امروز سکوت در برابر این وقاحت، خیانت به امام حسین (ع) و تسلیم در برابر پروژه‌های دین‌زدایانه‌ی دشمنان اسلام است. از این رو از همه‌ی نهادها، علما و مسئولان انتظار داریم



پوستونسکی:

منتظر پیش فصل با تراکتور هستیم



سیاست‌های نقل‌وانتقالاتی تراکتور تغییر می‌کند؟

طرح نو؛ گروه ورزش

نقل و انتقالات تابستانی لیگ برتر در حالی روزهای خود را سپری می‌کند که شاید مهم‌ترین تغییر در مقررات، افزایش سهمیه بازیکن خارجی به ۱+۷ بوده باشد که باعث می‌شود تا هر تیم ۴۰ درصد از بازیکنان لیست بزرگسالان خود را به نفرات خارجی اختصاص بدهد.

مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال، هفته گذشته از احتمال افزایش سهمیه جذب بازیکن لیگ برتری نیز خبر داده است. این سهمیه در حال حاضر ۷ بازیکن است و با افزایش آن باید منتظر یک دگرگونی در مقررات نقل‌وانتقالاتی لیگ برتر باشیم. تراکتور مدافع عنوان قهرمانی لیگ برتر مابین اتفاقات اخیر و در کنار سه غول دیگر فوتبال ایران نیز فعالیت‌های نقل‌وانتقالاتی‌اش را آغاز کرده که در این گزارش به آن پرداخته‌ایم.

اتفاقات اخیر باعث شده برخی از بازیکنان و مربیان خارجی شاغل در لیگ برتر فوتبال ایران تصمیم به قطع همکاری با باشگاه‌ها بگیرند و به فکر جدایی باشند. ریکاردو آلوس، ستاره پرتغالی تراکتوری‌ها نیز در طی روز های اخیر درخواست جدایی داده بود که مدیران باشگاه تراکتور به او اجازه چنین تصمیمی را ندادند تا او در جمع سرخ‌پوشان ماندگار شود.

فرشاد فرجی، مدافع میانی سابق پرسپولیس نیز اولین خرید تراکتوری‌ها در بازار نقل‌وانتقالات تابستانی این فصل لقب گرفت. بازیکنی که با حضور کارتال روی نیمکت پرسپولیس، از قلب خط دفاعی فاصله گرفت و بیشتر به عنوان دفاع کناری به کار گرفته شد؛ حالا در تبریز جانشین عارف آقاسی شده است. ادیب زارعی، دروازه‌بان تراکتور که سال گذشته به صورت قرضی با قراردادی یکساله به فولاد پیوسته بود نیز حالا با اتمام قراردادش به تراکتور بازگشته است.

حسین‌پورحمیدی، پوریاپورعلی، محمد قنبری، عارف غلامی و عارف آقاسی بازیکنانی هستند که به طور قطعی از جمع تراکتوری‌ها جدا شده‌اند که احتمالاً نام علیرضا آرتا نیز به

زودی وارد این سیاهه شود.

محمدرضا زنوزی، مالک متمول تراکتوری‌ها قبل از اتفاقات اخیر صراحتاً اعلام کرده بود حاضر به پرداخت مبالغ سنگین به بازیکنان داخلی نیست و سیاست جذب بازیکن خارجی را در دستورکار قرار داده است؛ تصمیمی که احتمالاً این روز ها نیاز به چکش‌کاری داشته باشد.

تراکتور نگرانی بابت تداوم حضور خارجی‌ها در این تیم ندارد. با این حال اما اتفاقات اخیر جذب بازیکن خارجی

تکذیب کرد.

از همین در گفت‌وگوی کوتاهی که با ایگور پوستونسکی، هافبک کروات تراکتور داشتیم این بازیکن تأیید کرده که قصد بازگشت به ایران را دارد و صحبتی از جدایی نداشته است.

پوستونسکی در پاسخ به این پرسش که آیا قصد بازگشت به ایران را دارد یا نه؛ چنین گفته است: «ما منتظر اردوی پیش‌فصل هستیم».

باتوجه به اعلام زمان برگزاری لیگ برتر و بازی سوپرجام، باشگاه تراکتور باید زمان اردوی پیش فصل خود در ترکیه را ظرف روزهای آتی مشخص کند.



تراکتور باید دو تیم داشته باشد

برای هر تیمی را به عملی دشوار بدل کرده و احتمالاً مالک تراکتور تغییراتی در روند فعالیت‌های نقل‌وانتقالاتی این تیم ایجاد کند و بالاجبار از سیاست به خدمت گرفتن بازیکن خارجی دور شود. در ادامه با دو پیشکسوت و کارشناس فوتبال به گفت‌وگو پرداختیم تا از نظر آن‌ها درباره نیاز های اصلی تراکتور در نقل‌وانتقالات تابستانی مطلع شویم که خواندن آن خالی از لطف نیست.

علیرضا میرشفیعیان، کاپیتان سابق تراکتور در رابطه با فعالیت های نقل‌وانتقالاتی تراکتور به ایسنا گفت: با توجه به حضور تراکتور در لیگ نخبگان این بازیکن باید در تمام پست ها بازیکن جذب کند. تا فصول قبل شاید جذب بازیکن در چند پست کافی بود اما در فصل پیش‌رو تراکتور هم در لیگ نخبگان آسیا به رقابت می‌پردازد و هم در لیگ برتر و جام حذفی و به نظر می‌آید دو تیم آماده در داخل و خارج زمین داشته باشد.

طرح نو؛ یونس نهاری

رادین زینالی تکواندوکار میانه ای در ترکیب تیم اعزامی به مسابقات قهرمانی نوجوانان آسیا قرار گرفت.

به گزارش روابط عمومی هیات تکواندو استان آذربایجانشرقی، آخرین مرحله از رقابت‌های انتخابی تیم ملی نوجوانان برای حضور در مسابقات قهرمانی آسیا، با نظارت کادر فنی این تیم و قضاوت داوران بین المللی در محل خانه تکواندو برگزار

و در نهایت ۱۰ تکواندو اعزامی به این دوره از مسابقات معرفی شدند که

رادین زینالی از آذربایجانشرقی در

ترکیب تیم اعزامی قرار دارد.هدایت این تیم بر عهده فیض الله نفجم به عنوان سرمربی است و مهرداد

ساعدی به همراه فرشاد فروغی کیا از آذربایجانشرقی دستیاران وی در

کادر فنی هستند.سیزدهمین دوره رقابت‌های تکواندو قهرمانی نوجوانان آسیا سوم و چهارم مردامهه در مالزی برگزار خواهد شد.در کارنامه رادین

زینالی مدال طلای مسابقات جهان و مدال برنز مسابقات نوجوانان آسیا به

چشم می خورد.

او ادامه داد: اسکوپچج سرمربی‌ای است که می‌تواند در شرایط کمبود بازیکن هم اوضاع را مدیریت کند اما انجام ۳۰ بازی در لیگ برتر و همچنین بازی های لیگ نخبگان و جام حذفی، باعث می‌شود تا بازیکنان به استراحت و جایگزینی نیاز داشته باشند.

این کارشناس فوتبال درباره جذب فرشاد فرجی گفت: بازیکنی است که از تیم بالای جدولی آمده و دارای شخصیت قهرمانی است و انشالله با کیفیت بالای خود به تراکتور کمک کند.

کاپیتان سابق تراکتور با اشاره به اهمیت انجام بازی های دوستانه در پیش‌فصل گفت: پس از دوران بدنسازی، انجام بازی های سبک دوستانه برای آماده‌سازی تیم‌ها امری مهم و ضروری است و در اواخر پیش‌فصل برای محک زدن تیم، بازی با تیم های قدرتمند باید در دستور کار قرار بگیرد.

او گفت: استراحت بیش از اندازه به ضرر بازیکنان است و استراحت باید در حد ۳ روز تا یک هفته در نظر گرفته شود.

جذب یک مدافع میانی کافی نیست

سیدمهدی سیدصالحی، مهاجم پیشین تراکتور نیز در این باره به ایسنا گفت: دراگان اسکوپچج کاملاً فوتبال ایران را می‌شناسد. به نظر من تراکتور علاوه بر فرشاد فرجی به یک مدافع وسط سرزن و بلند قامت و همچنین جذب چند هافبک خلاق نیاز دارد.

او ادامه داد: البته تراکتور باید جذب بازیکن خارجی را در دستورکار قرار بدهد و بازیکنانی در سطح خارجی‌های فعلی خود به تیم اضافه کند.

این کارشناس فوتبال درباره جذب فرشاد فرجی نیز گفت: او هم توانایی بازی در دفاع کناری را دارد و هم دفاع وسط خوبی است. فصل گذشته در شرایطی که پرسپولیس اوضاع خیلی خوبی نداشت؛ فرجی تأثیرگذار ظاهر شد و حتی درحالی که در پست غیر تخصصی دفاع کناری به کار گرفته شد عملکرد قابل قبولی داشت.

سیدصالحی گفت: با این حال تراکتور به جذب چند مدافع میانی دیگر برای حضور پرقدردر در فصل پیش‌رو نیاز دارد.

آگهی

تجدید مناقصه عمومی (نوبت اول)



شهرداری اهر

شهرداری اهر در نظر دارد فراخوان تجدید مناقصه پروژه های ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.

کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.

خرید مصالح سنگی (شن و ماسه و بیس و ...) برآورد اولیه ۱۴۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال ضمانت نامه شرکت درمناقصه -/۷/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال

آسفالت ریزی در سطح شهر(حد شرقی) (بصورت دستمزدی) برآورد اولیه -/۴۱/۱۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال مبلغ تضمین شرکت در مناقصه -/۲/۰۵۵/۰۰۰/۰۰۰

آسفالت ریزی در سطح شهر(حد غربی) (بصورت دستمزدی) برآورد اولیه -/۳۷/۶۷۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال مبلغ تضمین شرکت در مناقصه -/۱/۸۸۳/۷۵۰/۰۰۰

- تاریخ انتشار فراخوان : ۱۴۰۴/۰۴/۰۹ ساعت ۰۸/۰۰

روزنامه طرح نو

شناسه آگهی: ۱۹۵۵۱۶۶

م الف -۱

تاریخ انتشارنوبت اول: ۱۴۰۴/۰۴/۰۹

تاریخ انتشارنوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۴/۱۸

شهردار اهر

محمد باقر خانی

تجدید آگهی مناقصه عمومی دو مرحله‌ای

آگهی مناقصه عمومی دو مرحله‌ای شماره ۳/۱۲-۱۴۰۴

سرمایه گذاری و راهبری پنج ساله به منظور انجام کلیه عملیات اکتشاف تکمیلی، استخراج و فرآوری سالیانه حداقل ۳۵ هزار تن ماده معدنی شامل: استخراج ماده معدنی و باطله برداری، بارگیری، حمل ، دپوسازی و فرآوری بر اساس طرح استخراج و تولید حداقل ۱۲۶۰۰ تن ماده معدنی فرآوری شده باریت و انجام امور لازمه اصلاحی و خدمات مربوطه در معدن و کارخانه آبترش، شهرستان رفسنجان، استان کرمان

شرکت صنایع تولید پودر بندر امام در نظر دارد نسبت به انتخاب پیمانکار واجد شرایط برای انجام سرمایه گذاری و عملیات راهبری معدن و کارخانه باریت آبترش از طریق

شرکت صنایع تولید پودر بندر امام

تاریخ انتشار: ۱۴۰۴/۰۴/۰۹

طرح نو؛ زهرا ژرفی مهر

شعر آیینی، به عنوان یکی از غنی‌ترین و مؤثرترین شاخه‌های ادبیات فارسی، همواره نقش مهمی در حفظ و انتقال ارزش‌های دینی و فرهنگی جامعه ایفا کرده است. این نوع شعر، که با مضامین مذهبی، ستایش ائمه اطهار (ع)، و بیان مصائب و وقایع تاریخی مرتبط با دین اسلام پیوند خورده، توانسته است در طول تاریخ، احساسات و اعتقادات مردم را شکل داده و در تحولات اجتماعی و سیاسی نقش بسزایی ایفا کند.

ریشه‌های تاریخی

شعر آیینی در ادبیات فارسی، ریشه‌های عمیقی در دوران پس از اسلام دارد. از قرن‌های اولیه هجری، شاعران فارسی‌زبان با الهام از آموزه‌های دینی و وقایع تاریخی مذهبی، به خلق آثاری پرداختند که نه تنها ارزش ادبی داشتند، بلکه به عنوان ابزاری برای ترویج و تحکیم مبانی دینی مورد استفاده قرار می‌گرفتند. در این دوره، شاعرانی مانند کسایی مروزی و ناصرخسرو قبادیانی، با سرودن اشعاری در مدح اهل بیت (ع) و بیان معارف دینی، پایه‌های شعر آیینی را بنا نهادند.

دوران اوج و شکوفایی

در دوران صفویه، با رسمی شدن مذهب تشیع در

شماره آگهی: ۱۴۰۴۰۳۹۰۴۰۶۸۰۰۱۷۴

تاریخ آگهی: ۱۴۰۴/۰۴/۰۷

شماره پرونده: ۱۴۰۲۰۴۰۰۴۰۶۸۰۰۳۲۸۵

آگهی مزایده اموال غیر منقول

آگهی مزایده اموال غیر منقول (استاد ذمه)

بموجب پرونده اجرائی کلاسه ۱۴۰۲۰۳۵۶۰ مطروحه در اداره اجرائی اسناد رسمی تبریز خانم سمیرا نشانی عباس آباد نام پدر: غلامعلی تاریخ تولد ۱۳۷۰/۰۱/۰۵ شماره ملی ۱۳۶۰۶۰۵۱۰ جهت وصول مطالبات خود موضوع سند ازدواج شماره ۱۹۳۵ مورخه۱۳۸۸/۱۲/۱۵ تنظیمی دفتر ازدواج شماره ۲۰۴ تبریز به صداق پانصد عدد سکه تمام بهار آزادی طلای طرح جدید و کلام اله به هدیه یکصد هزار و حلقه انگشتری طلا به ارزش پنج میلیون ریال و چهار ده شاخه گل رز طبیعی متعارف (مستنداً به مفاد ماده ۲۹ اتین نامه اجرا قیمت (سکه با طلا) یوم‌الاداء روز مزایده مشخص خواهد شد) که متعاقباً برابر طلاق نامه شماره ۲۸۰۹ مورخه ۱۴۰۴/۰۱/۳۱ تنظیمی دفترخانه طلاق شماره ۴ تبریز زوجہ بجز ۱۱۰ سکه ، مابقی مهریه را در قبال طلاق در حق همسرش بذل نموده است. علیه آقای حسین مهرخواه نام پدر: حسن اقدام بصدور اجرائیه نموده و اجرائیه در مورخه ۱۴۰۲/۰۷/۰۶ به ۱۴۰۲/۰۷/۰۶ به مدیون ابلاغ و متعاقب تقاضای بستانکار و پس از

فرهنگ و ادب — آگهی

ایران، شعر آیینی به اوج شکوفایی خود رسید. در این دوره، شاعران بسیاری با گرایش به مضامین مذهبی و سرودن اشعاری در زئی امام حسین (ع) و دیگر ائمه اطهار (ع)، به ترویج و تعمیق فرهنگ شیعی کمک کردند. شاعرانی مانند محتشم کاشانی با خلق ترکیب‌بند مشهور خود در زئی امام حسین (ع)، تأثیر عمیقی بر جامعه گذاشتند و نام خود را در تاریخ شعر آیینی جاودانه ساختند.

تأثیرات اجتماعی

شعر آیینی، علاوه بر جنبه‌های مذهبی و ادبی، تأثیرات اجتماعی فراوانی نیز داشته است. این نوع شعر، با بیان ارزش‌های اخلاقی و انسانی، نقش مهمی در تربیت و تهذیب نفوس ایفا کرده و به عنوان یک ابزار قدرتمند برای انتقال پیام‌های اجتماعی و سیاسی مورد استفاده قرار گرفته است. در دوران انقلاب اسلامی، شعر آیینی با مضامین حماسی و انقلابی، نقش بسزایی در تهییج

مردم و بسیج نیروها برای مبارزه با رژیم پهلوی ایفا کرد. شاعرانی مانند حمید سبزواری و سیدعلی موسوی گرمارودی با سرودن اشعاری در حمایت از انقلاب و امام خمینی (ره)، به تقویت روحیه انقلابی مردم کمک کردند.

شعر آیینی در دوران معاصر

امروزه نیز شعر آیینی همچنان به عنوان یکی از مهم‌ترین و پرطرفدارترین شاخه‌های ادبیات فارسی، جایگاه خود را حفظ کرده است. شاعران معاصر با بهره‌گیری از زبان و تکنیک‌های نوین شعری، به خلق آثاری می‌پردازند که ضمن حفظ اصالت‌های دینی و مذهبی، با مسائل و چالش‌های روز جامعه نیز مرتبط هستند. شعر آیینی در دوران معاصر، نه تنها به عنوان یک ابزار برای بیان احساسات و اعتقادات مذهبی، بلکه به عنوان یک رسانه برای انتقال پیام‌های اجتماعی و فرهنگی نیز مورد استفاده قرار می‌گیرد. می‌توان گفت که شعر آیینی، با ریشه‌های تاریخی عمیق و تأثیرات اجتماعی

مروری بر تاریخ و تأثیرات اجتماعی شعر آیینی

از خیمه‌های عاشورا تا سنگرهای انقلاب



گسترده، یکی از مهم‌ترین و ارزشمندترین گنجینه‌های

ادبیات فارسی است که شایسته توجه و حمایت بیشتر

روزنامه طرح نو

صندوق ثبت بشماره فوق واریز و فیش مربوطه را تسلیم اداره اجرا نماید در غیر اینصورت چنانچه مانده فروش به حساب فوق ظرف مهلت مقرر واریز نگردد مبلغ مزبور(۱۰ درصد واریزی) قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز شده و عملیات مزایده از درجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید خواهد شد و اعتراض بعدی مسموع نخواهد بود . ضمناً بدهیهای مربوطه به آب و برق و گاز اعم از حل اشتراک و انشعاب مصرف و نیز بدهیهای مالیاتی و عوارض شهرداری تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آنها معلوم شده یا نشده باشد و همچنین حق حراج زاید بر مبلغ مزایده برعهده خریدار می‌باشد و در صورت وجود وجه مازاد حاصل از فروش وجوه پرداختی موضوع فراز ۶ بند الف ماده ۱۲۱ آئین نامه اجرا از محل مازاد قابل پرداخت می باشد. لازم بذکر است چنانچه نسبت به مال مورد مزایده در جلسه خریدار پیدا نشود با دریافت حق الاجرا و حق مزایده به قیمتی که مزایده از آن شروع می شود به بستانکار واگذار خواهد شد و مزایده تجدید نخواهد گردید.
هراکه روز مزایده با تعطیلی غیر مترقبه مصادف گردد روز بعد از تعطیل جلسه مزایده در همان مکان و زمان مندرج در آگهی برگزار خواهد شد.

تاریخ انتشار: ۱۴۰۴/۰۴/۰۹

اداره ثبت اسناد غرب تبریز

شناسه آگهی:۱۹۵۵۸۰۷

چهل وپنج سانتیمتر به راه پله و آسانسور مشاعی دوم دیواربست بطول سی و پنج سانتیمتر به راه پله و آسانسور مشاعی سوم دیواربست بطول هفتاد و هفت سانتیمتر به راه پله و آسانسور مشاعی چهارم درب و دیوار است بطول یک متر و بیست و هشت سانتیمتر به راه پله و آسانسور مشاعی پنجم دیواربست مشترک بطول هفت متر و هفتاد سانتیمتر به آپارتمان مسکونی قطعه ۸ شماره ۷۹۲۳ فرعی بانضمام پارکینگ قطعه ۵ به مساحت ۸.۱ واقع در طبقه ۰ به حدود اربعه: شمالا ۱/۸۰ متر خط فرضی است به محوطه مشاعی شرقا: بطول ۴/۵۰ متر خط فرضی است به محوطه مشاعی جنوباً: بطول ۱/۸۰ متر خط فرضی است به محوطه مشاعی غربا: بطول ۴/۵۰ متر خط فرضی است به محوطه مشاعی: که برابر گزارشات مورخه ۱۴۰۳/۰۱/۲۹ و ۱۴۰۳/۰۳/۱۷ مامور اجرای ثبت تبریز و برابر نظریه مورخه ۱۴۰۳/۰۲/۰۹ کارشناس رسمی دادگستری ملک مذکور بصورت واحد آپارتمانی بمساحت ۸۴.۶۲ متر مربع دو خوابه دیوارها نقاشی و کاغذ دیواری و کف پارکت و سقف گچبری و هالوژن، آشپزخانه این دارای کابینت و کاشی کاری، کمد دیواری و سیستم گرمایشی پکیج، درب‌های ورودی چوبی و پنجره های یو پی وی سی، با نمای سنگی سفید با طرح سنگ گرانیث ساده، بانضمام پارکینگ و دارای انشعابات آب و برق و گاز می‌باشد و محل در بد و اختیار مدیون است و ملک مزبور بشنائی تبریز یاعنجیان بلوار فتح کوی ولایت توحید

روزنامه طرح نو

شناسنامه ۵۳۲ به شماره ملی ۲۷۵۳۴۲۶۵۳ شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۷۳۹.۸۴ مترمربع به پلاک ۱۲۱۳ فرعی ۹۹۱ اصلی ازبخش ۳ مراغه

۴ - آقای علی شکرالهی فرزند کریم به شماره شناسنامه ۱۲۳۴ به شماره ملی ۱۵۵۱۵۵۱۱۲۸ شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۲۷۸۳.۷۴ مترمربع به پلاک ۱۴۳۸ فرعی ۱۰۳ اصلی از بخش ۳ مراغه

۸ - خانم حکیمه غفاری اقدم فرزند یعقوب به شماره شناسنامه ۴۶۶۶۱ به شماره ملی ۱۵۵۰۴۲۶۲۸۸ شش‌دانگ یک باب انباری به مساحت ۱۴۲.۵۷ مترمربع به پلاک ۳۰۷۷ فرعی از ۱۰۶ اصلی از بخش ۳ مراغه

از بخش ۴ مراغه

۲۷۹۵۸ شناسنامه زمین مسکونی به پلاک ۳۱۲۷ به شماره ملی ۱۵۵۲۰۸۴۵۳۱ سه دانگ یک باب ساختمان به مساحت ۳۴۹.۶۰ مترمربع به پلاک ۲۹۷۰ فرعی از ۲۷ اصلی از بخش ۴ مراغه

۳۶۸ شناسنامه باغ به مساحت ۳۴۹.۶۰ مترمربع به پلاک ۲۹۷۰ فرعی از ۲۷ اصلی از بخش ۴ مراغه

۴ - آقای سعید روح‌زنده فرزند غلامرضا به شماره شناسنامه ۴۳۲۳۸ به شماره ملی ۱۵۵۰۴۱۸۳۷۸ شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۴۴۰.۸۲ مترمربع به پلاک ۱۱۱۲ فرعی از ۲۸ اصلی از بخش ۴ مراغه

۴ - آقای پرویز مقدم علویان فرزند غلامعلی به شماره شناسنامه ۱۱۳ به شماره ملی ۱۵۵۲۷۵۱۲۸۱ شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۳۸.۳۸ مترمربع به پلاک ۸۷۰ فرعی از ۳۹ اصلی از بخش ۴ مراغه

۴ - آقای علی میرزائی فرزند مسیب به شماره شناسنامه ۱۰۰۶.۷۴ به شماره ملی ۱۵۵۲۶۰۵۹۷۳ شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۰۰۶.۷۴ مترمربع به پلاک ۸۷۵ فرعی از ۳۹ اصلی از بخش ۴ مراغه که به‌علت اصلاح پلاک مجدداً آنگهی می‌شود.

بدیهی است در صورت اقتضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۳/۲۵

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۴/۰۹

مهدی داوری

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک مراغه

۱ - به شماره ۱۰۰۶.۷۴ به شماره ۱۵۵۲۶۰۵۹۷۳ به شماره ۱۵۵۲۷۵۱۲۸۱ به شماره ۱۵۵۲۰۸۴۵۳۱ به شماره ۱۵۵۱۵۵۱۱۲۸ به شماره ۱۵۵۰۴۲۶۲۸۸ به شماره ۱۵۵۰۴۱۸۳۷۸ به شماره ۱۵۵

خاک می‌خوریم ولی خاک نمی‌دهیم



طرح نو؛ گروه گزارش

مردم آذربایجان همواره در طول تاریخ ایران، به‌عنوان مردمانی غیور، دلیر و وطن‌دوست شناخته شده‌اند. غیرت و رشادت این ملت تنها محدود به میدان جنگ نبوده، بلکه در عرصه‌های فرهنگی، علمی، اقتصادی و اجتماعی نیز به خوبی جلوه‌گر شده است، آذربایجانی‌ها با روحیه‌ای سرشار از شهامت، در دفاع از سرزمین، اعتقادات و ارزش‌های انسانی، نقشی پررنگ در سرافرازی ایران ایفا کرده‌اند. در طول قرون گذشته، آذربایجان بارها به عنوان سنگر مقاومت، دفاع از استقلال و تمامیت ارضی ایران عمل کرده است که می‌توان به دوران مشروطه، انقلاب اسلامی و جنگ تحمیلی ۸ساله اشاره کرد که بسیاری از سرداران و سپاهیان از خطه آذربایجان در دفاع از مرزهای کشور و توسعه مکتب تشیع نقش حیاتی داشتند.

مردم آذربایجان در طول تاریخ، در برابر تجاوزاتی مانند حملات روسیه تزاری و عثمانی، مقاومت‌هایی جانانه از خود نشان دادند. در جنبش مشروطه، مردم تبریز و سردارانش، از جمله ستارخان و باقرخان، با ایستادگی در برابر استبداد و تلاش برای برقراری عدالت، نماد غیرت و فداکاری شدند. مردم آذربایجان به ویژه تبریز در عصر حاضر در طول پیروزی انقلاب اسلامی با رشادت و دلیرمردی های خود برگ‌های زرین و ویژه این انقلاب شکوهمند را بنام خود ثبت کرده‌اند. رزمندگان آذربایجانی در طول دفاع مقدس با حضور پرشور و داوطلبانه خود در جبهه‌های نبرد، نقش مهمی در دفاع از کشور ایفا کرده‌اند که شهیدان مهدی و حمید باکری، مرتضی یافعیچان، علی تجلایی، حسن شفیع‌زاده و بیش از ۱۰ هزار شهید آذربایجان‌شرقی گواهی بر این امر است.

رشادت و غیرت مردم آذربایجان در طول تاریخ، نه یک ادعا بلکه واقعیتی اثبات‌شده در سیر تحولات سیاسی، نظامی و فرهنگی ایران است، آنان با ایمان، همبستگی و ایثار، بارها و بارها در حساس‌ترین لحظات تاریخ ایران نقش‌آفرینی کرده‌اند. تبریز، در تهاجم وحشیانه اخیر رژیم صهیونیستی به ایران جزو اولین شهرهایی بود که مورد تجاوز خصمانه قرار گرفت، طی نبرد ۱۲ روزه ایران و رژیم صهیونیستی، این شهر بیش از ۲۰ بار مورد تهاجم قرار گرفت که شهیدانی نیز در راستای حفاظت و پاسداری از حریم ایران اسلامی تقدیم کرد. شهیدان اقتدار آذربایجان همچون ستارخان و باقرخان دوباره بعد از چندین دهه یادآور عبارت معروف ترکی ستارخان (توپرخ، بیررخ ولی توپرخ وورمیرخ)(خاک می‌خوریم ولی خاک نمی‌دهیم) شدند. تبریز و آذربایجان‌شرقی طی تجاوز ۱۲ روزه رژیم صهیونیستی به این دیار بیش از ۵۶ شهید والامقام را تقدیم اسلام و انقلاب کردند که مهدی بزرگی، ناصر اسدی، احمد صفرزاده، محسن احمدلی‌آذر، یوسف محسنی، جابر پورتنقی، محمدجواد ناصری، قربان‌علی فلاحی‌نیا، قادر جدلی، امدادگر هالال‌احمر مهدی زرتاجی، محمدرضا امیرخانی، فرزا بهمن‌نیا، هادی رزقی، مجید حسنی علوی و دو کودک هفت‌ساله طاهای بهروزی و علیسان جباری از جمله شهدای گرانسنگ اقتدار ایران در آذربایجان‌شرقی هستند، همچنین سردار شهید سنجید محمد باقری رئیس ستاد کل نیروهای مسلح جمهوری اسلامی نیز با اصالت و ریشه آذربایجانی در این تجاوز دهم‌نشانه رژیم صهیونیستی به شهادت رسید.

شهادت علیسان جباری و طاهای بهروزی دو خردسال تبریزی نیز داغی بر دل مردم این خاک نهاد و کینه ما را از صهیونیست‌ها عمیق‌تر کرد.

مردم این دیار نیز همگام با سرداران و پاسداران حریم ایران اسلامی ثابت کردند که همچون گذشته حافظ منافع ملی، ارزش و آرمان های ایران هستند و جلوه های همیاری، کمک به یکدیگر، حضور در میدان و بصیرت والای خود را به نمایش گذاشتند.

کریم میمنت‌نژاد، پژوهشگر تاریخ تبریز، در گفت‌وگو با ایسنا، پیشینه مقاومت و ایستادگی مردم آذربایجان در برابر تهاجم دشمنان خارجی را تشریح کرد و افزود: مردم ایران در دوران مشروطیت می‌خواستند نظام حاکمیتی سلطنتی را مشروطه و نظام‌مند کنند، حکم انقلاب مشروطیت توسط مظفرالدین شاه در سال ۱۲۸۵ شمسی صادر می‌شود، ولی سال‌ها بعد محمدعلی شاه مجلس، نماد ملت را گلوله‌باران می‌کند و همچنین از روسیه تزاری می‌خواهد تا با لشکرکشی خود، مردم آذربایجان و تبریز را سرکوب کند.

وی ادامه داد: نقهٔالاسلام با توجه به اینکه زمزمه تهاجم قوای خارجی به خاک ایران به گوش می‌رسید، طی تلگرافی به دربار در تهران می‌نویسد «شاه ما از هرآنچه که می‌خواستیم گذشتیم و شما جلوی ورود قوای متخاصم خارجی را بگیرید» و خواستار مقابله با تجاوز کشور خارجی به ایران می‌شود ولی متأسفانه دولت مرکزی از روی بی‌لیاقتی مانع این امر نمی‌شود.

وی به وجه شباهت اعدام میرزا علی نقهٔالاسلام، شیخ سلیم و چند تن دیگر توسط نیروهای روسی در روز عاشورا با تجاوز رژیم صهیونیستی به ایران در عید غدیر اشاره کرد و گفت: روز عاشورا به عنوان یکی از مهم‌ترین روزهای جهان تشیع است که نیروهای تزاری با اعدام مجتهدان، آزادی‌خواهان و سبایسون تبریز در این روز درصدد ضربه زدن به عقاید دینی مردم ایران و آذربایجان بودند.

میمنت‌نژاد با بیان اینکه مردم آذربایجان و ایران همواره در طول تاریخ در مقابله با تجاوز کشور بیگانه، یک‌صدا و همدل در برابر آنها ایستادگی کرده‌اند، ادامه داد: در تجاوز اخیر رژیم صهیونیستی به ایران، اقشار مختلف مردمی با عقاید و مکاتب سیاسی مختلف با تمام قوا از کبان کشور دفاع کردند.

وی ضمن اشاره به جمله معروف ستارخان «می‌خواهم هفت ملت زیر بیرق امیرالمومنین(ع) و با ایران باشد» به شخصیت والای میهن دوستی ستارخان تاکید کرد و افزود: پاختیانوف که کنسول روس تزاری در تبریز بود، می‌خواست با ستارخان دیدار کند و بر این اساس، ستارخان را به کنسولگری دعوت می‌کند، سیاستمدار روسی به ستادخان پیشنهاد می‌کند که پرچم سفید را بر درب خانه نصب کن تا در برابر ما در امان باشی ولی ستارخان می‌گوید «می‌خواهم هفت ملت زیر بیرق امیرالمومنین(ع) و با ایران باشم».

وی تحریم های ظالمانه کشور های غربی را به محاصره ۱۱ ماهه تبریز در دوران ستارخان و باقرخان تشبیه کرد و افزود: مردم ایران و آذربایجان همچون دوران گذشته با استواری حافظ منافع ملی، کبان مملکت و عزت ایران هستند.

طرح نو

طرح نو؛ گروه گزارش

طرح نو؛ گروه گزارش

طرح نو؛ گروه گزارش

طرح نو؛ گروه گزارش

طرح نو؛ گروه گزارش

طرح نو؛ گروه گزارش

طرح نو؛ گروه گزارش

طرح نو؛ گروه گزارش

طرح نو؛ گروه گزارش

طرح نو؛ گروه گزارش

طرح نو؛ گروه گزارش

طرح نو؛ گروه گزارش

طرح نو؛ گروه گزارش

طرح نو؛ گروه گزارش

طرح نو؛ گروه گزارش

طرح نو؛ گروه گزارش

طرح نو؛ گروه گزارش

طرح نو؛ گروه گزارش

طرح نو؛ گروه گزارش

طرح نو؛ گروه گزارش

طرح نو؛ گروه گزارش

طرح نو؛ گروه گزارش

طرح نو؛ گروه گزارش

طرح نو؛ گروه گزارش

طرح نو؛ گروه گزارش

طرح نو؛ گروه گزارش

طرح نو؛ گروه گزارش

طرح نو؛ گروه گزارش

طرح نو؛ گروه گزارش

طرح نو؛ گروه گزارش

طرح نو؛ گروه گزارش

طرح نو؛ گروه گزارش

طرح نو؛ گروه گزارش

طرح نو؛ گروه گزارش

طرح نو؛ گروه گزارش

طرح نو؛ گروه گزارش

طرح نو؛ گروه گزارش

طرح نو؛ گروه گزارش

طرح نو؛ گروه گزارش

طرح نو؛ گروه گزارش

طرح نو؛ گروه گزارش

طرح نو؛ گروه گزارش

طرح نو؛ گروه گزارش

طرح نو؛ گروه گزارش

طرح نو؛ گروه گزارش

طرح نو؛ گروه گزارش

طرح نو؛ گروه گزارش

طرح نو؛ گروه گزارش

طرح نو؛ گروه گزارش

طرح نو؛ گروه گزارش

طرح نو؛ گروه گزارش

طرح نو؛ گروه گزارش

طرح نو؛ گروه گزارش

طرح نو؛ گروه گزارش

طرح نو؛ گروه گزارش

طرح نو؛ گروه گزارش

طرح نو؛ گروه گزارش

طرح نو؛ گروه گزارش

طرح نو؛ گروه گزارش

طرح نو؛ گروه گزارش

طرح نو؛ گروه گزارش

طرح نو؛ گروه گزارش

طرح نو؛ گروه گزارش

طرح نو؛ گروه گزارش

طرح نو؛ گروه گزارش

طرح نو؛ گروه گزارش

طرح نو؛ گروه گزارش

طرح نو؛ گروه گزارش

طرح نو؛ گروه گزارش

طرح نو؛ گروه گزارش

طرح نو؛ گروه گزارش

طرح نو؛ گروه گزارش

طرح نو؛ گروه گزارش

طرح نو؛ گروه گزارش

طرح نو؛ گروه گزارش

طرح نو؛ گروه گزارش

طرح نو؛ گروه گزارش

طرح نو؛ گروه گزارش

طرح نو؛ گروه گزارش

طرح نو؛ گروه گزارش

طرح نو؛ گروه گزارش

طرح نو؛ گروه گزارش

طرح نو؛ گروه گزارش

طرح نو؛ گروه گزارش

طرح نو؛ گروه گزارش

طرح نو؛ گروه گزارش

طرح نو؛ گروه گزارش

طرح نو؛ گروه گزارش

طرح نو؛ گروه گزارش

طرح نو؛ گروه گزارش

طرح نو؛ گروه گزارش

طرح نو؛ گروه گزارش

طرح نو؛ گروه گزارش

طرح نو؛ گروه گزارش

طرح نو؛ گروه گزارش

طرح نو؛ گروه گزارش

طرح نو؛ گروه گزارش

طرح نو؛ گروه گزارش

طرح نو؛ گروه گزارش

طرح نو؛ گروه گزارش

طرح نو؛ گروه گزارش

طرح نو؛ گروه گزارش

طرح نو؛ گروه گزارش

طرح نو؛ گروه گزارش

طرح نو؛ گروه گزارش

طرح نو؛ گروه گزارش

طرح نو؛ گروه گزارش

طرح نو؛ گروه گزارش

طرح نو؛ گروه گزارش

طرح نو؛ گروه گزارش

طرح نو؛ گروه گزارش

طرح نو؛ گروه گزارش

طرح نو؛ گروه گزارش

طرح نو؛ گروه گزارش

طرح نو؛ گروه گزارش

نقش فضای مجازی در خنثی‌سازی جنگ روانی دشمن؛

عامل شایعه یا ضد شایعه؟



خلیلی ایجاد کنند.

این فعال رسانه‌ای اظهار کرد: اگر یکی از اعضای خانواده به ستون خانه اعتماد و ایمان داشته باشد که به جز حقیقت گفته نمی‌شود و اعتماد و اعتقاد بین یکدیگر وجود دارد، قطعاً در برابر رنگ و لعاب شایعات، دروغ پردازی‌ها، فضا سازی‌ها و تشویش و توطئه گری‌های دشمنان و بدخواهان کم نیاورده و میدان را برای آن‌ها خالی نمی‌کند.

وی ادامه داد: کاربران آگاه فضای مجازی به پیشنهاد همان اعتماد، خرد و مهارت می‌توانند ضمن رصد، ارزیابی و راستی آزمایی محتواهای تولید شده در این فضا از بازنشر شایعات، اخبار کذب و محتواهای فیک جلوگیری کرده و روشنگرانه عمل کنند و خود در تولید محتوای امیدبخش و موثر در راستای آرام بخشی و اطمینان بخشی تک تک افراد جامعه ایفاي نقش کنند.

حضور موثر رسانه های رسمی در فضای مجازی توانست ترندد صهیونیست ها و دروغ های آنان را خنثی کند

پیشکسوت و فعال رسانه ای نیز به ایرنا گفت: شاهراه های ارتباطی با استفاده از فناوری‌های نوین دهه هاست که در این عالم خاکی شکل گرفته و رسانه و مدیا نقش مهمی در افکار سازی مردم و دولتمردان ایفا می کنند.

محمد فرج پور باسمنجی اظهار کرد: در مواقع بحران و شکل گیری منازعات انسانی و جنگ ها بهره گیری از شگردهای تبلیغاتی و اقناع سازی بشدت دنبال می شود و در این وانفسا، جنگ روانی با استفاده از پذیرش و زودباوری طرف های درگیر حاکم میدان می شود.

وی افزود: در واقع علمای ارتباطات جنگ روانی را بهره گیری مناسب و برنامه ریزی شده از تبلیغات و پروپاگاندا با استفاده از شگردهای رسانه ای می‌دانند که تمام ابزارهای موجود را بکار می گیرند تا با ایجاد وارونه گی، دستکاری و ایجاد شایعه هم پای جنگ میدانی به عمق افکار عمومی نفوذ کنند و به تحریف عقاید،تضعیف روحیه با ایجاد بی اعتمادی و کاستن از اقتدار نظامی و انسجام اجتماعی جامعه هدف را تحت تاثیر شدید روانی قرار دهند.

این مدرس دانشگاه ادامه داد: مغشوش کردن هوش انسانی و مضمحل کردن حیات معنوی دستخوش تغییر و تحول شده که بپراه نیست اگر عنوان آن را «زندگی دیجیتال و مجازی» گذاشت و به همین میزان نیز نمی توان تاثیر و نقش فضای مجازی را در کار، آموزش، اشتغال و زندگی مردم نادیده گرفت، بنابراین باید همگام با تحولات جهانی، این واقعیت را قبول و با قبول الزامات و حضور آن در بطن زندگی مردم، رویدادها و محتواهای آن را بدون نگاه منفی یا نگاه صفر یا صدی مدیریت کرد.

وی با بیان این‌که باید برای تجهیز رسانه‌ها و مردم به سلاح تازه فضای مجازی، تدابیر لازم را اتخاذ کرد، افزود: در اتمسفری که دشمن هر لحظه به دنبال حاشیه سازی، ایجاد تنش و آشوب در روح و روان جامعه انسانی است، این سلاح باید به نفع جامعه ما به کار گرفته شود و «سرعت، جذابیت، سهولت دسترسی و تعاملی بودن آن» چهار ویژگی منحصر به فرد و جالب این سلاح بوده که برای مخاطبان بسیار جذاب و انگیزاننده است.

وی ادامه داد: باید محتواهای مفید، جذاب، متصفانه، بی طرفانه و منتقدانه در اختیار مخاطب فضای مجازی که اغلب قشر نوجوان و جوان تشکیل می‌دهند، قرار داد تا جذابیت‌های فریبنده، مسموم و دروغین دشمنان، نتوانند در باورها و وفاداری مخاطب نسبت به رسانه‌های داخلی

تکذیب آن را نکنند، رژیم صهیونیستی هم در خصوص افکار عمومی جهان نیز شبیه این الگو عمل کرد، طوری که پس از تجاوز هوایی به ایران با دروغ بزرگ القا می کرد که برای حمله پیش دستی کرده است.

فرج پور ادامه داد: حضور رسانه های رسمی در فضای مجازی توانستند ترندد صهیونیست ها را خنثی کنند و دروغ بودن «حمله پیشد ستانه» را برملا کنند، این یکی از کاربردهای فضای مجازی در شرایط جنگی است.

حسن اسدزاده، دکتری علوم ارتباطات و مدرس دانشگاه در گفت‌وگو با ایرنا، اظهار کرد: امروزه فضای مجازی به میدانی تعیین‌کننده در جنگ روانی تبدیل شده است و دشمنان با استفاده از شایعات، تحریف حقایق و انتشار اخبار جعلی، به دنبال تضعیف روحیه ملی و ایجاد تفرقه هستند.

وی افزود: فضای مجازی با ابزارهای نوین و راهبردهای هوشمندانه می‌تواند نه تنها این تهدیدات را خنثی کند، بلکه با تولید محتوای اثرگذار، معادلات روانی دشمن را برهم زند.

وی ادامه داد: با استفاده از سیستم‌های پایش هوشمند و الگوریتم‌های تحلیل داده، می‌توان محتوای مشکوک و شایعات را در لحظه شناسایی کرد و تشکیل تیم‌های واکنش سریع برای بررسی و راستی‌آزمایی اخبار نیز مانع از گسترش اخبار جعلی می‌شود.

اسدزاده با بیان اینکه جنگ روانی زمانی موفق می‌شود که فضای یاس و انفعال را گسترش دهد، گفت: تولید محتوای متقن، امیدآفرین و مبتنی بر واقعیت‌های ملی، توطئه دشمن را بی‌اثر می‌کند و استفاده از ظرفیت اینفلوئنسرهای متعدد می‌تواند ابعاد گسترده‌تری از جامعه را تحت پوشش قرار دهد.

وی با تاکید بر این‌که نباید فقط در موضع انفعالی باقی ماند، اظهار کرد: فضای مجازی امکان پاسخ سریع و تهاجمی به تبلیغات دشمن را فراهم کرده و با افشای اهداف پشت پرده اخبار کذب و انتشار مستندات قوی، می‌توان ذهنیت عمومی را تغییر داد.

این مدرس دانشگاه گفت: فضای مجازی اگرچه ابزار دشمن برای جنگ روانی است، اما با مدیریت هوشمند، تولید محتوای اثرگذار و بسیج مردمی می‌توان آن را به سلاحی قدرتمند برای خنثی‌سازی تهدیدات تبدیل کرد و کلید موفقیت در این عرصه، سرعت عمل، خلاقیت و مشارکت جمعی است.

رسانه‌های جدید به پروپاگانداي رایانشی مشغول هستند

محمدرضا عزیزپور مدرس و فعال رسانه و گفت‌وگو با ایرنا، اظهار کرد: نقش فضای مجازی در زندگی روزمره و همه شئون آن شامل خصوصی و اجتماعی بسیار زیاد و مهم است، به خصوص که در فضای جدید، رسانه‌های رسمی و شناخته شده جای خود را به رسانه‌های غیر رسمی و فضای مجازی داده‌اند.

وی افزود: عملیات روانی و ارتباطات سیاسی در اکثر کشورها به شدت مورد توجه سیاستمداران و بازیگران اصلی مرتبط با افکار عمومی قرار گرفته است و متأسفانه بسیاری از سلطه گران ارتباطی با

سو استفاده از نقش سرگرم کننده و عادی فضای مجازی که در مقایسه با رسانه‌های سنتی از قدرت نفوذ بیشتری در میان توده‌های مردم برخوردار است و پنهان کردن اهداف اصلی خود با منحرف کردن و سوق دادن عوام به سوی مسیرهای بیراهه در این آشفته بازار پیام، افکار عمومی را فریب می‌دهند.

وی ادامه داد: ویژگی خاص رسانه‌های جدید در مقایسه با رسانه‌های سنتی، قدرت نفوذ بالا و گسترش بیشتر آن‌ها توسط مخاطبان عام است که در حجم وسیع با انتقال پیام‌های متنوع سیاسی، اجتماعی و سرگرمی بدون هیچ گونه ممیزی به امر پروپاگانداي رایانشی مشغول هستند.

عزیزپور گفت: منظور از پروپاگانداي رایانشی، دستکاری افکار عمومی به کمک شبکه‌های اجتماعی در جهت سوق دادن مخاطبان به سوی اهداف خاص سیاسی یا اخبار جعلی و دروغ است که مخاطبان در چنین وضعیتی می‌توانند با شناخت دقیق از نقاط ضعف و قوت شبکه‌های اجتماعی و تحلیل دقیق کارکردهای سیاسی و روانی آن‌ها و کاربست راهبردهای مناسب و افزایش سواد رسانه‌ای خود، سپر محکمی از تاثیرات اجتماعی نامطلوب آن‌ها در خود ایجاد کنند.

وی با بیان این‌که هرچقدر شناخت، کامل تر و دقیق تر باشد، سلطه گران ارتباطی، کمتر قادر به بازی دادن افکار عمومی خواهند شد، افزود: مهم ترین موضوع در این ارتباط، شناسایی نیات و اهداف سخن پرآکنی و آگاهی این پژوهشگر داخلی، فعال کردن شکاف‌های استفاده از شرایط روحی و روانی مخاطبان و اقشار مختلف مردم هستند.

وی ادامه داد: ساده انگاری، بی توجهی به نیات اداره کنندگان شبکه‌های اجتماعی خارجی برای ایجاد شکاف، نفاق و چند دستگی، منزه کردن خود و ایجاد بی اعتمادی به سکوها و پلتفرم‌های داخلی، فعال کردن شکاف‌های غیرفعال قومی، زبانی، طبقاتی و جنسیتی، از بین بردن خودباوری ملی و نیاز به خارج به جای اتکا به ظرفیت‌ها و توانمندی‌های داخلی از جمله تاکتیک‌های پرکاربرد در شبکه‌های اجتماعی است که هدف آن‌ها ضربه زدن به اقتدار علمی و دفاعی کشور است.

این پژوهشگر تاکید کرد: سیاست گذاری ارتباطی و اقناعی در فضای مجازی و شبکه‌های اجتماعی موضوع بسیار مهمی است که نباید به سادگی از کنار آن گذشت. بامداد روز جمعه ۲۳ خردادماه، با آغاز حمله تروریستی رژیم صهیونیستی به تهران و تعدادی از شهرهای ایران، شماری از فرماندهان نظامی، دانشمندان و مردم غیرنظامی به شهادت رسیدند.

ایالات متحده آمریکا بامداد روز یکشنبه (یکم تیرماه) با تجاوز به سه سایت هسته‌ای فردو، نطنز و اصفهان، به جنگ تانیاخوا علیه ایران پیوست. در پی این اقدام، سیدعباس عراقچی وزیر امور خارجه با صدور پیامی تاکید کرد: بر اساس منشور سازمان ملل متحد و مفاد آن که اجازه پاسخ مشروع در چارچوب دفاع از خود را می‌دهد، ایران تمامی گزینه‌ها را برای دفاع از حاکمیت، منافع و مردم خود محفوظ می‌دارد. در پی عملیات موفق و غرورآفرین بشارت فتح در بامداد سه شنبه سوم تیرماه، رژیم جنایتکار صهیونیستی پس از ۱۱ روز حمله وحشیانه به کشورمان، تسلیم و مجبور به پذیرش آتش بس شد. / ایرنا

طرح نو؛ گروه خبر

استاندار آذربایجان غربی گفت: مشکلات تعاونی‌های مسکن استان با تصمیم‌گیری‌های کاربردی باید حل شود.

رضا رحمانی در جلسه بررسی مشکلات تعاونی‌های مسکن استان که در استانداری برگزار شد، از طولانی شدن روند حل مشکلات این تعاونی‌ها ابراز تأسف کرد و خواستار رفع این مشکلات شد.

وی با بیان اینکه هدف ما حل مشکلات مردم است، افزود: با تخلفات در حوزه توسعه غیرقانونی حومه و

محدوده شهرها باید برخورد جدی شود و از ساخت و ساز غیرمجاز جلوگیری شود.

استاندار، خدمتگزاری به مردم را وظیفه اصلی کارگزاران دولت دانست و گفت: مردم در تجاوز اخیر نهایت همدلی را با دولت و نظام داشتند لذا انگیزه خدمت به مردم باید در دستگاه‌ها همواره رو به رشد باشد.

یاسر رهبردین، معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار آذربایجان غربی نیز در این جلسه با اشاره به احصای ۱۶ تعاونی مسکن مشکل‌دار در استان افزود: این تعداد شامل ۴۰۴ هکتار در قالب ۲۰ هزار و ۱۰

استاندار:

مشکلات تعاونی‌های مسکن در آذربایجان غربی پیگیری می‌شود



ساختمانی به نظام مهندسی ارسال شده است.

وی با اشاره به حل مشکل ۳۵ ساله تعاونی خاک‌شناسی ارومیه در ۱۲ هکتار با ۳۹۰ قطعه اظهار کرد: مشکلات واگذاری زمین و عقد قرارداد و تحویل زمین توسط راه و شهرسازی در این تعاونی انجام شده و نقشه تفکیکی نیز توسط مشاور ذیصلاح تایید شده است.

در این جلسه علاوه بر حل مشکلات تعاونی‌های مسکن ارومیه، مشکلات تعاونی‌های مسکن مهاباد، خوی،ماکو و نقده نیز بررسی و مصوبات لازم جهت

قطعه بوده که ۲۱ هزار و ۵۸۸ خانوار را تحت پوشش دارد.

وی با اشاره به حل مشکل ۳۰ ساله تعاونی مسکن کوثر (گلشهر ۱ و ۲ و طریقت ۱ و ۲) در ارومیه افزود: این تعاونی مسکن شامل یک هزار قطعه در ۳۶ هکتار و دارای ۴ هزار عضو است.

معاون استاندار آذربایجان غربی با اشاره به اقدامات انجام شده ادامه داد: در طریقت ۱ و ۲ و گلشهر ۲ برای صدور سند انجام شده است، همچنین در گلشهر ۲ نیز ۲۰ مورد دستور تهیه نقشه جهت صدور پروانه

شماره: ۱۴۰۴/۱۰۴/۱۸/۱۵۷۹

تاریخ: ۱۴۰۴/۰۴/۲۴

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی (نوبت اول)

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر آراء صادره از هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بستان ادات تصرفات مالکانه پلامعارض متقاضیان از پلاک ثبتی ذیل الذکر واقع در بخش ۹ و ۱۸ و ۱۹ و ۴۸ تیریز حوزه ثبتی اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بستان آباد محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم بدینوسیله در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود چنانچه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول و در روستاها از تاریخ الصاق در محل به مدت دو ماه اعتراض خود را کتبا به اداره ثبت تسلیم نمایند و معترضین طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مزبور به اداره ثبت ، باید دادخواست خود را به دادگاه محل تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت تحویل نمایند و دراین صورت اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم قطعی دادگاه می باشد و درصورتی که اعتراض در مهلت مقرر قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی را به اداره ثبت محل ارائه ننماید ، طبق مقررات سند مالکیت صادر و تسلیم خواهد شد .

*****بخش ۹ تیریز حوزه ثبت ملک بستان آباد *****

روستای قزلبه میدان پلاک ۸۰ اصلی بخش ۹ تیریز

۱-برابر رأی شماره ۱۴۰۴/۰۲/۲۲- ۱۴۰۴۰۳۰۴۰۰۶۰۰۳۳۲۱ تصرفات مالکانه آقای ابراهیم آهنگرنژاد اندریان به شناسنامه شماره ۱۳۶۰۳۳۲۲۷ کدملی ۱۳۶۰۴۳۵۲۲۷ صادره از تیریز فرزند عزیز در شنادنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۰,۳۱ مترمربع از پلاک ۸۰ اصلی واقع در بخش ۹ تیریز

۲-برابر رأی شماره ۱۴۰۴/۰۲/۲۲- ۱۴۰۴۰۳۰۴۰۰۶۰۰۳۳۲۵ تصرفات مالکانه آقای ساسان فرهمندیور به شناسنامه شماره ۱۷۱۰۰۷۴۰۸۶ کدملی ۱۷۱۰۰۷۴۰۸۶ صادره از بستان اباد فرزند رسول در شنادنگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۹۰,۷۰ مترمربع از پلاک ۸۰ اصلی واقع در بخش ۹ تیریز

روستای آلاتق پلاک ۸۸ اصلی بخش ۹ تیریز

۳- برابر رأی شماره ۱۴۰۴/۰۲/۲۲- ۱۴۰۴۰۳۰۴۰۰۶۰۰۳۳۲۷ تصرفات مالکانه آقای اصغر معصومیان آلاتقی به شناسنامه شماره ۳۳۲۵ کدملی ۱۷۱۵۷۲۷۹۳۰ صادره از بستان اباد فرزند حاجی آقا در شنادنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۶۷۳,۲۱ مترمربع از پلاک ۸۸ اصلی واقع در بخش ۹ تیریز

روستای سعیدآباد پلاک ۹۴ اصلی بخش ۹ تیریز

۴- برابر رأی شماره ۱۴۰۴/۰۲/۲۴- ۱۴۰۴۰۳۰۴۰۰۶۰۰۳۳۴۰ تصرفات مالکانه آقای فرید رادبیا به شناسنامه شماره ۳۵۴۴ کدملی ۱۳۷۴۰۷۵۴۷ صادره از تیریز فرزند جلیل در شنادنگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۱۹,۴۸ مترمربع از پلاک ۹۴ اصلی واقع در بخش ۹ تیریز

۵- برابر رأی شماره ۱۴۰۴۰۳۰۴۰۰۶۰۰۳۳۱۹- ۱۴۰۴۰۳۰۴۰/۰۲/۲۴ تصرفات مالکانه آقای علی اکبر نگارستانی به شناسنامه شماره ۶ کدملی ۱۵۰۲۵۷۸۹۷۲ صادره از اهر فرزند علی در شنادنگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۲۱,۹۱ مترمربع از پلاک ۹۴ اصلی واقع در بخش ۹ تیریز

۶- برابر رأی شماره ۱۴۰۴۰۳۰۴۰۰۶۰۰۳۳۶۱- ۱۴۰۴۰۳۰۴/۰۲/۲۴ تصرفات مالکانه آقای حمید بشیریان و خانم پروانه رضائی به شناسنامه شماره ۵۹ و ۱۵۴۰۷۰۱۶۶۲ کدملی ۱۳۸۱۵۱۰۵۷۴ و ۱۵۴۰۷۰۱۶۶۲ صادره از تیریز و مراغه فرزندان مجید و محمدعلی در هرکدام سه دانگ مشاع از شنادنگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۵۸,۸۹ مترمربع از پلاک ۹۴ اصلی واقع در بخش ۹ تیریز

۷- برابر رأی شماره ۱۴۰۴۰۳۰۴۰۰۶۰۰۳۷۸۶-۱۴۰۴۰۳۰۴/۰۲/۲۶ تصرفات مالکانه آقای حمید محمدی به شناسنامه شماره ۸۹۷۷ کدملی ۱۶۷۰۰۸۰۸۰ صادره از مشکین شهر فرزند بختیار در شنادنگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۷۴,۴۱ مترمربع از پلاک ۹۴ اصلی واقع در بخش ۹ تیریز

۸- برابر رأی شماره ۱۴۰۴۰۳۰۴۰۰۶۰۰۳۸۲۲- ۱۴۰۴۰۳۰۴/۰۲/۲۷ تصرفات مالکانه آقای غلامرضا باقری نیا به شناسنامه شماره ۱۵۲ کدملی ۱۳۸۱۱۶۷۲۸ صادره از تیریز فرزند محمدتقی در شنادنگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۱۲۳,۶۱ مترمربع از پلاک ۹۴ اصلی واقع در بخش ۹ تیریز

۹- برابر رأی شماره ۱۴۰۴۰۳۰۴۰۰۶۰۰۳۶۹۱-۱۴۰۴۰۳/۰۲/۲۶ تصرفات مالکانه آتایان علی ، محمد و مجید همگی محمدی به شناسنامه شماره ۶۶۲۳۹ و ۶۶۲۴۰ و ۶۶۲۴۱ کدملی ۱۳۷۱۹۴۸۷۶ و ۱۳۷۲۹۴۸۷۷۵ و ۱۳۷۲۹۴۸۷۸۳ صادره از تیریز فرزندان بالا

شناسه آگهی: ۱۹۵۵۷۵۵

۴۰۲۲ کدملی ۱۷۱۷۲۶۱۵۹۰ صادره از بستان اباد فرزند بالاآقا در شنادنگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۷۲۲,۰۳ مترمربع از پلاک ۱۱۰ اصلی واقع در بخش ۹ تیریز

روستای کرکان پلاک ۱۱۹ اصلی بخش ۹ تیریز

۲۴- برابر رأی شماره ۱۴۰۴۰۳۰۴۰۰۶۰۰۳۷۷۲- ۱۴۰۴۰۳۰۴/۰۲/۲۶ تصرفات مالکانه آقای مهدی برگرز به شناسنامه شماره ۲۸۹۸ کدملی ۱۳۸۱۸۲۳۵۲۱ صادره از تیریز فرزند حسن در شنادنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۰۰ مترمربع از پلاک ۱۱۹ اصلی واقع در بخش ۹ تیریز

روستای یوسف آباد پلاک ۱۲۱ اصلی بخش ۹ تیریز

۲۵- برابر رأی شماره ۱۴۰۴۰۳۰۴۰۰۶۰۰۳۶۰۵- ۱۴۰۴۰۳۰۴/۰۲/۲۴ تصرفات مالکانه آقای علی رضا نصیری به شناسنامه شماره ۸۹۸ کدملی ۱۳۷۷۹۷۱۳۶۸ صادره از تیریز فرزند محمدمهدی در شنادنگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۵۳۱ مترمربع از پلاک ۱۲۱ اصلی واقع در بخش ۹ تیریز

۲۶- برابر رأی شماره ۱۴۰۴۰۳۰۴۰۰۶۰۰۳۷۹۸- ۱۴۰۴۰۳۰۴/۰۲/۲۶ تصرفات مالکانه آقای حسین عاملی یگانه به شناسنامه شماره ۲۶۴ کدملی ۱۳۸۰۶۱۳۳۹۲ صادره از تیریز فرزند اصغر در شنادنگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۷۴,۸۹ مترمربع از پلاک ۱۲۱ اصلی واقع در بخش ۹ تیریز

۲۷ - برابر رأی شماره ۱۴۰۴۰۳۰۴۰۰۶۰۰۳۹۶۵- ۱۴۰۴۰۳۰۴/۰۲/۲۸ تصرفات مالکانه آقای وحید شکری گله بان به شناسنامه شماره ۸۶۱۳ کدملی ۱۳۷۸۷۱۶۰۱ صادره از تیریز فرزند ستار در شنادنگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۲۰,۸۴ مترمربع از پلاک ۱۲۱ اصلی واقع در بخش ۹ تیریز

روستای اکین آباد پلاک ۱۲۳ اصلی بخش ۹ تیریز

۲۷ - برابر رأی شماره ۱۴۰۴۰۳۰۴۰۰۰۰۳۶۴۴- ۱۴۰۴۰۳۰۴/۰۲/۲۶ تصرفات مالکانه آقای وحید شادی اکین آباد به شناسنامه شماره ۱۶۶ کدملی ۱۷۱۹۸۹۴۵۵۸ صادره از بستان آباد فرزند جلیل در شنادنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۵۵۰,۴۵ مترمربع از پلاک ۱۲۳ اصلی واقع در بخش ۹ تیریز

روستای کر پلاک ۱۲۵ اصلی بخش ۹ تیریز

۲۸ - برابر رأی شماره ۱۴۰۴۰۳۰۴۰۰۰۰۳۳۵۰- ۱۴۰۴۰۳۰۴/۰۲/۲۲ تصرفات مالکانه آقای بهمن نعمتی کر به شناسنامه شماره ۱۷۱۰۱۰۲۶۳۲ کدملی ۱۷۱۰۱۰۲۶۳۲ صادره از بستان اباد فرزند حسین در شنادنگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۲۵,۷۳ مترمربع از پلاک ۱۲۵ اصلی واقع در بخش ۹ تیریز

روستای آق درق پلاک ۱۵۶ اصلی بخش ۹ تیریز

۲۹ - برابر رأی شماره ۱۴۰۴۰۳۰۴۰۰۶۰۰۳۶۴۲- ۱۴۰۴۰۳۰۴/۰۲/۲۴ تصرفات مالکانه موقوفه مسجد جامع روستای آق درق به تصدی اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان بستان آباد به شناسه ملی ۱۴۰۰۳۵۴۲۱۲۰ شنادنگ یکپای مسجد به مساحت ۲۲۹,۹۹ مترمربع از پلاک ۱۵۶ اصلی واقع در بخش ۹ تیریز

روستای حصار پلاک ۱۶۸ اصلی بخش ۹ تیریز

۳۰ - برابر رأی شماره ۱۴۰۴۰۳۰۴۰۰۶۰۰۳۸۱۰- ۱۴۰۴۰۳۰۴/۰۲/۲۷ تصرفات مالکانه آقای جلیل فاضل حصار به شناسنامه شماره ۸۰۰ کدملی ۱۳۷۹۴۵۵۶۷ صادره از تیریز فرزند بیرامعلی در شنادنگ یک قطعه خانه باغ به مساحت ۱۲۷,۵۴ مترمربع از پلاک ۱۶۸ اصلی واقع در بخش ۹ تیریز

۳۱ - برابر رأی شماره ۱۴۰۴۰۳۰۴۰۰۶۰۰۳۸۱۳- ۱۴۰۴۰۳۰۴/۰۲/۲۷ تصرفات مالکانه آقای جلیل فاضل حصار به شناسنامه شماره ۸۰۰ کدملی ۱۳۷۹۴۵۵۶۷ صادره از تیریز فرزند بیرامعلی در شنادنگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۱۶,۵۲ مترمربع از پلاک ۱۶۸ اصلی واقع در بخش ۹ تیریز

***** بخش ۱۸ تیریز حوزه ثبت ملک بستان آباد *****

روستای آریز پلاک ۶ اصلی بخش ۱۸ تیریز

۳۲-برابر رأی شماره ۱۴۰۴۰۳۰۴۰۰۶۰۰۳۶۸۷-۱۴۰۴/۰۲/۲۶- تصرفات مالکانه آقای ابراهیم نوری آریز به شناسنامه شماره ۸۸۷ کدملی ۱۷۱۸۱۹۸۴۴۲ صادره از بستان آباد فرزند سعداله درشنادنگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۱۲۷,۱۷ مترمربع از پلاک ۶ اصلی واقع در بخش ۱۸ تیریز

۳۳-برابر رأی شماره ۱۴۰۴۰۳۰۴۰۰۶۰۰۳۶۲۵- ۱۴۰۴/۰۳/۳۱- تصرفات مالکانهآقای اکبر پاستان بستان آباد به شناسنامه شماره

دو شنبه ۹ تیر ماه ۱۴۰۴ - سال نوزدهم - شماره ۳۳۳۵۰

روزنامه طرح نو

تصرفات مالکانه آقای ناصر امیراحسانی احمدآباد به شناسنامه شماره ۲۹۲ کدملی ۱۷۱۹۴۸۸۱۱ صادره از بستان اباد فرزند حسین در شنادنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۷۴۷,۷۴ مترمربع از پلاک ۴۱ اصلی واقع در بخش ۱۹ تیریز

۴۶- برابر رأی شماره ۱۴۰۴۰۳۰۴۰۰۶۰۰۳۷۱۱- ۱۴۰۴۰۳۰۴/۰۲/۲۶ تصرفات مالکانه آقای ناصر امیراحسانی احمدآباد به شناسنامه شماره ۲۹۲ کدملی ۱۷۱۹۴۸۸۱۱ صادره از بستان آباد فرزند حسین در شنادنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۳۰۴,۴۴ مترمربع از پلاک ۴۱ اصلی واقع در بخش ۱۹ تیریز

۴۷ - برابر رأی شماره ۱۴۰۴۰۳۰۴۰۰۶۰۰۳۷۲۱- ۱۴۰۴۰۳۰۴/۰۲/۲۶- تصرفات مالکانه آقای ناصر امیراحسانی احمدآباد به شناسنامه شماره ۲۹۲ کدملی ۱۷۱۹۴۸۸۱۱ صادره از بستان اباد فرزند حسین در شنادنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت

۹۵۳۷,۱۴ مترمربع از پلاک ۴۱ اصلی واقع در بخش ۱۹ تیریز

۴۸ - برابر رأی شماره ۱۴۰۴۰۳۰۴۰۰۶۰۰۳۷۲۱- ۱۴۰۴۰۳۰۴/۰۲/۲۶- تصرفات مالکانه آقای ناصر امیراحسانی احمدآباد به شناسنامه شماره ۲۹۲ کدملی ۱۷۱۹۴۸۸۱۱ صادره از بستان اباد فرزند حسین در شنادنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت

۹۵۳۷,۱۴ مترمربع از پلاک ۴۱ اصلی واقع در بخش ۱۹ تیریز

۴۹ - برابر رأی شماره ۱۴۰۴۰۳۰۴۰۰۶۰۰۳۷۰۳- ۱۴۰۴۰۳۰۴/۰۲/۲۶- تصرفات مالکانه آقای ناصر امیراحسانی احمدآباد به شناسنامه شماره ۲۹۲ کدملی ۱۷۱۹۴۸۸۱۱ صادره از بستان اباد فرزند حسین در شنادنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت

۲۱۶۴,۳۱ مترمربع از پلاک ۴۱ اصلی واقع در بخش ۱۹ تیریز

۵۰ - برابر رأی شماره ۱۴۰۴۰۳۰۴۰۰۶۰۰۳۷۱۵- ۱۴۰۴۰۳۰۴/۰۲/۲۶- تصرفات مالکانه آقای ناصر امیراحسانی احمدآباد به شناسنامه شماره ۲۹۲ کدملی ۱۷۱۹۴۸۸۱۱ صادره از بستان

اباد فرزند حسین در شنادنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۱۴۰۴,۵۷ مترمربع از پلاک ۴۱ اصلی واقع در بخش ۱۹ تیریز

۵۱ - برابر رأی شماره ۱۴۰۴۰۳۰۴۰۰۶۰۰۳۷۰۷- ۱۴۰۴۰۳۰۴/۰۲/۲۶- تصرفات مالکانه آقای ناصر امیراحسانی احمدآباد به شناسنامه شماره ۲۹۲ کدملی ۱۷۱۹۴۸۸۱۱ صادره از بستان اباد

فرزند حسین در شنادنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۴۵۲,۶۵ مترمربع از پلاک ۴۱ اصلی واقع در بخش ۱۹ تیریز

۵۲- برابر رأی شماره ۱۴۰۴۰۳۰۴۰۰۶۰۰۳۷۲۹- ۱۴۰۴۰۳۰۴/۰۲/۲۶- تصرفات مالکانه آقای ناصر امیراحسانی احمدآباد به شناسنامه شماره ۲۹۲ کدملی ۱۷۱۹۴۸۸۱۱ صادره از بستان آباد

فرزند حسین در شنادنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۵۰۲,۱۵ مترمربع از پلاک ۴۱ اصلی واقع در بخش ۱۹ تیریز

روستای الخلع پلاک ۴۳ اصلی بخش ۱۹ تیریز

۵۳ - برابر رأی شماره ۱۴۰۴۰۳۰۴۰۰۶۰۰۱۷۰۰۰- ۱۴۰۴۰۳۰۴/۰۳/۱۰/۴ تصرفات مالکانه آقای عسقلعی ابراهیمی به شناسنامه شماره ۱۱۵۰ کدملی ۱۷۱۸۷۸۳۴۳۸ صادره از بستان آباد فرزند قربانعلی شنادنگ زمین زراعی به مساحت ۱۵۳۸,۴۸ مترمربع از پلاک ۴۳ اصلی بخش ۱۹ تیریز

۵۴ - برابر رأی شماره ۱۴۰۴۰۳۰۴۰۰۶۰۰۱۴۴۴۶- ۱۴۰۳/۰۳/۲۲ تصرفات مالکانه آقای داود نظری به شناسنامه شماره ۲۲۸۶ کدملی ۱۷۱۸۷۹۴۸۸۶ صادره از بستان آباد فرزند عبدالعلی شنادنگ زمین زراعی به مساحت ۲۸۸۰,۴۹ مترمربع از پلاک ۴۳ اصلی بخش ۱۹ تیریز

***** بخش ۴۸ تیریز حوزه ثبت ملک بستان آباد*****

روستای قره چای حاجعلی پلاک ۵۲ اصلی بخش ۴۸ تیریز

۵۵ - برابر رأی شماره۱۴۰۴۰۳۰۴۰۰۶۰۰۳۷۴۴- ۱۴۰۴۰۳۰۴/۰۲/۲۶ تصرفات مالکانه خانم نویر شامی به شناسنامه شماره ۸۱۹ کدملی ۱۷۱۹۱۴۹۹۵۱ صادره از بستان آباد فرزند قربانعلی در شنادنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۳۵۸,۹۷ مترمربع از پلاک ۵۲ اصلی واقع در بخش ۴۸ تیریز

روستای سیر وسطی پلاک ۱۱۱ اصلی بخش ۴۸ تیریز

۵۶- برابر رأی شماره۱۴۰۴۰۳۰۴۰۰۶۰۰۳۷۵۳- ۱۴۰۴۰۳/۰۲/۲۶- تصرفات مالکانه آقای بیوک حسین زاده به شناسنامه شماره ۴۹۰ کدملی ۱۷۱۹۰۶۹۵۶۵ صادره از بستان آباد . فرزند احد در شنادنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۹۹۷,۰۵ مترمربع از پلاک ۱۱۱ اصلی واقع در بخش ۴۸ تیریز

۵۷ - برابر رأی شماره ۱۴۰۴۰۳۰۴۰۰۶۰۰۳۷۵۹- ۱۴۰۴۰۳۰۴/۰۲/۲۶ تصرفات مالکانه آقای بیوک حسین زاده به شناسنامه شماره ۴۹۰ کدملی ۱۷۱۹۰۶۹۵۶۵ صادره از بستان آباد . فرزند احد در شنادنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۲۹۶,۸۷ مترمربع از پلاک ۱۱۱ اصلی واقع در بخش ۴۸ تیریز

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۴/۰۹

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۴/۲۴

عبدالرضا ملازاده

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بستان آباد

صاحب امتیاز، مدیر مسئول و سردبیر: دکتر محمدرضا ربانی

آدرس تبریز: چهار راه مارالان - روبروی مسجد میانه- پ ۵۲۳ - طبقه ۴

تلفکس: ۸۷۷۱ ۳۵۴۱-۴۱

آدرس ارومیه: ابتدای خیابان سرداران ۱- پ ۲۲- طبقه ۳- واحد ۱۱

تلفکس: ۲۲۴۸۵۸۸-۴۴

لیتوگرافی و چاپ: شاخه سبز

رتبه ۳ در طرح رتبه بندی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی

طرح نو

خبر

رئیس کل دادگستری آذربایجان شرقی:

اقدامات شهردار تبریز در دوره فعلی مدیریت شهری بی نظیر است

طرح نو؛ گروه شهری موسی خلیل‌اللهی، رئیس کل دادگستری آذربایجان شرقی، در دیدار با شهردار تبریز، ضمن آرزوی موفقیت برای خادمان نظام، مدیریت شهردار را «مدیریتی خاص و بی‌نظیر» و نیازمند حمایت همه‌جانبه دانست.

وی تأکید کرد: دستگاه قضا با تمام توان در کنار مدیریت شهری تبریز خواهد بود.

خلیل‌اللهی با اشاره به اینکه دادگاه‌ها و دادسراها همواره در تلاش برای همراهی با شهرداری بوده‌اند، اظهار داشت: می‌کوشیم در کنار شهرداری باشیم و در پیشبرد اهداف عمرانی که نیاز مبرم مردم است و همچنین حفظ حقوق بیت‌المال که گاهی مورد تعرض قرار می‌گیرد، یاری‌رسان باشیم.

خلیل‌اللهی همچنین به بازدیدهای متعدد خود از پروژه مسیرگشایی ۴۵ متری شهید آیت الله آل‌هاشم و بررسی مشکلات آن اشاره کرد و گفت: گزارشی مفصل از این پروژه به استاندار آذربایجان شرقی ارائه کرده است.

رئیس کل دادگستری استان تأکید کرد: با وجود هزینه‌های سنگین انجام شده، باید برای حل مشکلات این پروژه اهتمام ورزید.

خلیل‌اللهی افزود: خود را مکلف می‌دانیم در کنار شهرداری باشیم و مردم باید رفاه نسبی را در اقدامات مدیریت شهری ببینند.

رئیس کل دادگستری آذربایجان شرقی در پایان با اشاره به حجم بی‌سابقه آسفالت‌ریزی‌های انجام شده در سطح شهر، این اقدامات را ستود و گفت مردم عملکرد شهرداری را بسیار مثبت ارزیابی می‌کنند.

در سه ماهه نخست امسال صورت گرفت؛

توسعه ۱۵ هکتاری فضای سبز کلانشهر تبریز



طرح نو؛ گروه شهری

در راستای تحقق برنامه توسعه ۶۰۰ هکتاری فضای سبز تبریز، در سه ماهه نخست سال ۱۴۰۴ بالغ بر ۱۵ هکتار به مربع به وسعت فضای سبز تبریز افزوده شده است.

سیامک‌آسیایی گفت: در ماه‌های اخیر حوزه سیما، منظر و فضای سبز شهرداری تبریز کام‌های

احداث پارک‌های جدید محله‌ای و منطقه‌ای در سطح مناطق دهگانه شهرداری تبریز می‌شود نیز اشاره و خاطر نشان کرد: از مجموع ۱۵۲۵۵۰ متر مربعی توسعه فضاهای سبز شهری و پارکی، ۱۳۰ هزار متر مربع مربوط به توسعه فاز ۲ آریا دره‌سی در حوزه منطقه ۵، ۱۵ هزار متر مربع پارک جدید حاشیه‌ای میدان تیر در حوزه منطقه ۳، ۲۵۰۰ متر مربع فاز ۲ پارک احسان در حوزه منطقه ۶، ۲۵۰۰ متر مربع مربوط به احداث پارک خلجان در حوزه منطقه ۷، ۲۰۰۰ متر مربع مربوط به نهالکاری و ایجاد پارک جدید در محوطه ساختمان جدید معاونت عمران منطقه ۹ و نیز ۵۵۰ متر مربع مربوط به پارک طولی و حاشیه‌ای خیابان ۴۵ متری آل هاشم می‌شود.

آسیایی ابراز امیدواری کرد: با تداوم اجرای برنامه‌های توسعه‌ای حوزه سیما ، منظر و فضای سبز شاهد تحقق کامل برنامه توسعه ۶۰۰ هکتاری فضای سبز تبریز و احیای نام و خاطره شیرین باغشهر تبریز در مدت نه چندان دور باشیم.

در دویست و هفتاد و دومین جلسه شورای اسلامی

شهر صورت گرفت؛

تصویب ۲۰ هزار میلیارد ریال برای

خرید اتوبوس، مینی بوس و ون

در سال ۱۴۰۴

توسعه ناوگان حمل و نقل عمومی با تأمین بموقع منابع مالی برای خرید اتوبوس و با عنایت به پیش بینی و تصویب انتشار اوراق مشارکت برای توسعه ناوگان حمل و نقل عمومی شهری در بودجه مصوب سال ۱۴۰۴ شهرداری تبریز، از محل بند الف تبصره ۲ قانون بودجه سال ۱۴۰۴ کل کشور، پس از تصویب شورای اسلامی شهر نسبت به انتشار اوراق مالی اسلامی ریالی به مبلغ بیست هزار میلیارد ریال برای توسعه ناوگان حمل و نقل عمومی با سود علی الحساب مورد توافق با بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران با تضمین بازپرداخت اصل و سود این اوراق به نسبت ۵۰ درصد دولت و ۵۰ درصد شهرداری تبریز تصویب شد.



بجانی در تمامی مسئولیت‌ها و کمیسیون‌های مربوطه انتخاب شد.

در جریان برگزاری دویست و هفتاد و دومین جلسه علنی شورای اسلامی شهر تبریز، نامه شهردار تبریز مبنی بر «معرفی یکی از اعضای محترم شورای اسلامی کلانشهر تبریز به عنوان عضو ناظر در کمیته ارزیابی وصول ۵۰ درصد از عوارض غیرنقدی مربوط به پروانه‌های ساختمانی» مورد بررسی قرار گرفت.

بر این اساس داود امیرحقیان با رای اعضای شورای ششم به عنوان عضو ناظر در کمیته ارزیابی وصول ۵۰ درصد از عوارض غیرنقدی مربوط به پروانه‌های ساختمانی انتخاب شد.

در ادامه این جلسه گزارش حسابرسی سال ۱۴۰۱ سازمان حمل و نقل ریلی به انضمام گزارش سال ۱۴۰۰ قطار شهری و سال های ۱۳۹۸ الی ۱۴۰۰ بررسی شد. همچنین در این جلسه انتخاب کمیسیون‌های تخصصی مورد فعالیت علی آجودان زاده، عضو شورای اسلامی شهر تبریز مورد بررسی قرار گرفت. در نهایت پس از بحث و بررسی و بر اساس رای اعضای شورای ششم، علی آجودان زاده به عضویت کمیسیون سرمایه‌گذاری، گردشگری و بهبود فضای کسب و کار و کمیسیون ورزش و جوانان شورای شهر تبریز انتخاب شد. همچنین آجودان زاده به عنوان جانشین یاسین

اجرای عمارت نازک کاری طبقات اول تا سوم عمارت کلاه‌فرنگی پارک باغشمال



و کرسه چینی یال های شرقی وغربی این پروژه در حال انجام است.

امین بخش ، کاربری عمارت کلاه‌فرنگی را فرهنگی اعلام کرد و افزود: اجرای این پروژه در راستای احیای هویت تاریخی محدوده پارک باغشمال است.

طرح نو؛ گروه شهری شهردار منطقه ۳ تبریز از اجرای عمارت نازک کاری طبقات اول تا سوم عمارت کلاه‌فرنگی پارک باغشمال خبرداد و گفت: همزمان با اجرای نازک کاری در طبقات اول و دوم وسوم عمارت کلاه فرنگی پارک باغشمال ، سازه گنبدی این عمارت نصب شد. آرمان امین بخش با اعلام با این مطلب گفت: همزمان با عملیات نازک کاری طبقات اول ، دوم وسوم عمارت که از اوایل اردیبهشت ماه شروع شده و هم اکنون عملیات کرسی چینی و احداث دیوارهای طبقه اول و دوم در حال اجراست ، سازه گنبدی این عمارت نیز نصب شد.

وی گفت: علاوه بر نازک کاری این پروژه، کف‌سازی مسیر منتهی به ضلع جنوبی عمارت کلاه‌فرنگی نیز در ۲۰۰۰۰ متر مربع در حال اجراست و در کنار آن عملیات احداث آبنما در دو ضلع این عمارت در حال انجام

است .

وی افزود:پروژه عمارت کلاه‌فرنگی یکی از پروژه‌های فرهنگی منطقه برای بازآیابی هویت تاریخی تبریز در محدوده مجموعه فرهنگی پارک باغشمال است که هم اکنون عملیات عملیات نازک کاری ، دیوار چینی

به شهرداری تحمیل می‌کند. از سوی دیگر، به دلیل تراز منفی بانک‌ها و محدودیت‌های بودجه‌ای بانک مرکزی، امکان تأمین منابع با مشکلات جدی همراه شده است. او همچنین به همکاری قبلی با بانک شهر اشاره کرد و گفت: در سال گذشته چند مورد تأمین منابع از بانک شهر داشتیم ولی اکنون این مسیر هم با محدودیت‌های بیشتری مواجه شده است.

در ادامه جلسه، «روح الله رشیدی»، عضو شورای شهر، به موضوع تعیین تکلیف ایستگاه‌های جابه‌جا شده و مشکلات محلات اشاره کرد و گفت: تاکنون وضعیت نهایی ایستگاه‌های جابه‌جا شده مشخص نشده و این مسئله باعث ناراضیاتی در برخی مناطق شده است. از طرفی، بحث استفاده از خط ۲ به عنوان پناهگاه اضطراری مطرح شده، اما به دلیل عدم تکمیل تهویه امکان‌پذیر نیست.

مدیرعامل سازمان قطار شهری نیز در پاسخ به این دغدغه‌ها گفت: جابه‌جایی ایستگاه‌ها مربوط به دو سال گذشته است. به دلیل فاصله کم میان ایستگاه‌ها، مجبور به ادغام ایستگاه‌های سیلاب و اول عباسی شدیم تا استانداردها رعایت شود. همچنین اتصال فاز ۲ به فاز ۳ نیز تعیین تکلیف شده است.

او در پایان یادآور شد: برای تکمیل سیستم تهویه خط یک نیز برنامه‌ریزی شده تا مانورهای لازم در زمان مناسب اجرا شود.

در پایان جلسه، با رأی موافق اکثریت اعضای شورا، لایحه اخذ اوراق مشارکت تصویب شد.

اداره استاندارد پیش برود. در حال حاضر، سازه اصلی ایستگاه‌ها در دست احداث است و فقط ایستگاه محققى در مرحله پیگیری قرار دارد.

او افزود: تاکنون حدود ۴۶۰ هزار میلیارد ریال برای پروژه مترو هزینه شده و خوشبختانه در این دوره شورا، توجه بیشتری به پروژه مترو شده است. پیشرفت فیزیکی خط ۲ هم‌اکنون به حدود ۳۰ درصد رسیده است.

«یعقوب هوشیار»، شهردار کلانشهر تبریز نیز با اشاره به چالش‌های تأمین منابع مالی از محل اوراق مشارکت گفت: متأسفانه در بسیاری از موارد، تنها از نیمی از ظرفیت اوراق استفاده می‌شود و بهره‌برداری صددرصدی از این منابع کمتر اتفاق می‌افتد. پارسال هم به دلیل تغییر دولت، فرایند تخصیص منابع با تأخیر روبه‌رو شد.

هوشیار ادامه داد: اخیراً در دیدار با رئیس‌جمهور، درخواست کردیم نرخ سود اوراق برای تبریز به ۲۳ درصد کاهش یابد. در حال حاضر نرخ بهره اوراق پایین‌تر از ۴۰ درصد است، اما همچنان بار مالی زیادی



کرد: براساس هدف‌گذاری انجام‌شده، تا پایان امسال باید خط ۲ به طول ۱۰ کیلومتر از قراملک تا مقابل تبریز با ارائه گزارشی از روند اجرایی خط ۲ مترو بیان

گزارش

چراغ سبز شورا به اوراق مشارکت مترو تبریز ؛

۳۵۰۰ میلیارد تومان برای شتاب مترو